LI HoR-5P0RT

HS-070L HELIX

i)
N\ .
I\' e

Horizontalni rotoped Bicicletta reclinata

Liegeheimtrainer Lighometrainer

Recumbent Bike Rower treningowy lezacy

Bicicleta reclinada Bicicleta fitness orizontala

Vélo d’appartement semi-allongé Horizontalny rotoped

Fekv® szobakerékpar [opu3oHTanbHWIA BENOTpEHaxep

o2
o<
=
=
@
@






cz

ES

FR

HU

NL

PL

RO

SK

UA

i

cz

ES

FR

HU

NL

PL

RO

SK

UA

UPOZORNENI . . . o oo 1

WARNUNGEN . . . .. 2
WARNINGS. . . . . 3
ADVERTENCIAS . . . . . 4
AVERTISSEMENTS . . . . . 5
FIGYELMEZTETESEK . © o . o oot et et e e e e e e e 6
AVVERTENZE . . . . 7
WAARSCHUWINGEN . . . .. 8
OSTRZEZENIA. . . . o oo 9
AVERTISMENTE . . . . .o 10
UPOZORNENIE . . . . "
BACTEPEXEHHA . . . . . 12

ROZLOZENY POHLED / EXPLOSIONSZEICHNUNG / EXPLODED VIEW /

VISTA EXPLOSIONADA / SCHEMA DEMONTE / ROBBANTOTT NEZET / VISTAESPLOSA /
EXPLOSIEAANZICHT / WIDOK ROZSTRZELONY / VEDERE EXPLODATA /

ROZLOZENY POHLUAD / POSKIAIEHWACTAH . . . ..o 13

SEZNAMIDiLlOJ / STUCKLISTE / PARTSLIST / LISTADE PIEZAS / LISTE DE PIECES /
ALKATRESZLISTA / ELENCO DELLE PARTI / ONDERDELENLIJST / LISTACZESCI /
LISTADE PIESE / ZOZNAMDIELOV / CMUCOKOETANEM. . . .. ... . ... o 14

MONTAZ / MONTAGE / ASSEMBLY / MONTAJE / INSTALLATION /
OSSZESZERELES / MONTAGGIO / MONTAGE / MONTAZ /
ASAMBLARE / MONTAZ / YCTAHOBKA . . . . . . . . 26

OBSLUHA POCITACE / COMPUTERANLEITUNG / COMPUTER HANDLING /

MANEJO DEL ORDENADOR / SZAMITOGEP KEZELESE / MANUEL DE L'ORDINATEUR /
UTILIZZO DEL COMPUTER / COMPUTERBEDIENING / OBSLUGA KOMPUTERA /
UTILIZAREA COMPUTERULUI / NAVOD NA POUZITIEPOCITACA /

IHCTPYKLIS 3 EKCTINYATALITKOMITIOTEPA . . . . . oot 33
NAVODKPOUZITE. . . . . oo 34
BEDIENUNGSANLEITUNG . . . . .. oot 37
INSTRUCTION . . . o oo et e e e e e e 40
MANUALDE INSTRUCCIONES . . . . . . o oot 43
INSTRUCTIONS D'UTILISATION . . . . . o oot 46
IHASZNALATIUTMUTATO. . . . . oo 49
MANUALE DIISTRUZIONL. . . . oottt 52
GEBRUIKSAANWIZING. . . . . .. oot 55
INSTRUKCJAOBSLUGH . . . . o oot e e e e e e e e 58
MANUALDE UTILIZARE. . . . . . ottt 61
NAVODNAPOUZITIE . . o . oot et e e e e e e e e 64

IHCTPYKUIS S EKCTIIYATALLIT . © . o o oo e e e e e e 67






CZ Upozornéni

w N

r'd

PRED POUZITIM ZARIZENi S| POZORNE PRECTETE VSECHNY POKYNY. USCHOVEJTE SI TYTO
POKYNY PRO BUDOUCI POUZITI.

. Plnou bezpetnost a u¢innost pouZiti je mozné dosahnout za predpokladu, Ze zafizeni je smontovano a pouzivané v souladu s témito

pokyny. Nezapomerite informovat v8echny uZivatele zafizeni o omezenich, varovanich a bezpeénostnich opatfenich. Nejsme zodpovédni
za problémy nebo zranéni zpisobené jednanim v rozporu s pravidly stanovenymi v této piirucce.

. Vyrobek se mize pouZivat pouze pro uréeny Ucel.
. Zafizeni je uréeno pouze pro pouZiti v domécnosti dospélymi osobami. Nenechavejte zafizeni na misté piistupném détem. Béhem tréninky

by déti mély byt pod dohledem dospélych.

. Pristroj by mél byt skladovan na suchém a teplém misté mimo pfimého sluneéniho zafen.

. Vlyvaruijte se kontaktu pocitace s vodou, protoZe voda by ho mohla poskodit nebo zpUsobit zkrat.

. Zafizeni neni vhodné pro rehabilitacni tcely.

. Zafizeni mUze pouzivat najednou jedna osoba.

. Zafizeni umistéte na rovny, stabilni a €isty povrch.

. K ochrané podlahy pod zafizenim se doporu¢uje pouZit koberec, podlozku nebo jiny podklad.

. Pod strojem v oblasti montaze poloZte vhodnou zakladnu (napf. gumovou podlozku, dfevénou zékladnu atd.), aby nedo$lo ke znecisténi.

. Pred zahajenim tréninku zkontrolujte, zda je zafizeni kompletni a zda jsou vSechny Easti na svém misté.

. Pokud mate jakékoliv zdravotni problémy / chronickd onemocnéni nebo jde-li 0 va$ prvni trénink na tomto typu vybaveni, pfed zahajenim

cviceni se poradte se svym Iékafem. Nespravny nebo nadmérny trénink mize zpUsobit zranéni.

. Pred pouzitim zafizeni se zahfejte.
. Pokud béhem cviceni na pfistroji pocitujete bolest, nepravidelny srde¢ni rytmus, duSnost, zavraté nebo nevolnost, okamzité prestarite cvicit.

Pred pokracovanim v cviceni byste méli vyhledat lékarskou pomoc.

. Nenoste dlouhé, volné obleeni, které by se mohlo zachytit v pohyblivych ¢astech.

. Zafizeni pouZivejte pouze tehdy, kdyZ je v pofadku z technické stranky. Pokud béhem pouzivani zjistite poskozeni nékterych komponent

nebo uslysite rusivy zvuk ze zafizeni, pfestarite cvicit. Nepouzivejte zafizeni, dokud se problém nevyfesi.

. Neprovadéjte zadné opravy zafizeni kromé téch, které jsou popséany v této pfirucce. V piipadé jakychkoliv problémd kontaktujte servis

(kontaktni Udaje jsou uvedeny dale v pfirucce).

. Minimélni volny prostor potfebny pro bezpeény provoz zafizeni ¢ini ne méné nez dva metry.
. Maximalni povolena hmotnost uzivatele je 150 kg.
. Zafizeni bylo vyrobeno v souladu s normou EN SO 20957-10:2018-03.



DE Warnungen

w N

YN

VOR DEM GEBRAUCH LESEN SIE DIE GESAMTE BEDINGUNGSANLEITUNG AUFMERKSAM DURCH.
BEWAHREN SIE DIE ANLEITUNG ZUM SPATEREN NACHSCHLAGEN AUF.

. Die volle Sicherheit und Wirksamkeit bei Gebrauch kann erreicht werden, wenn das Gerat gemaR den Anweisungen zusammengebaut

und verwendet wird. Denken Sie daran, die Benutzer des Gerats Uber alle Einschrankungen, Warnungen und Vorsichtsmafnahmen
zu informieren. Wir sind nicht verantwortlich fiir Probleme oder Verletzungen, die durch einen VerstoR gegen die in diesem Handbuch
festgelegten Regeln verursacht werden.

. Das Produkt darf nur firr seine Bestimmung verwendet werden.
. Das Gerét ist nur fiir den Hausgebrauch durch Erwachsene bestimmt. Lassen Sie das Gerat nicht an einem fiir Kinder zuganglichen Ort.

Wahrend des Trainings sollten Minderjahrige unter Aufsicht von Erwachsenen sein.

. Das Gerét sollte an einem trockenen und warmen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung gelagert werden.

. Vermeiden Sie, dass der Computer mit Wasser in Kontakt kommt, da dies Beschadigungen oder einen Kurzschluss verursachen kann.

. Das Gerét ist nicht fir Rehabilitationszwecke geeignet.

. Jeweils eine Person kann das Gerat benutzen.

. Stellen Sie das Gerat auf eine ebene, stabile, saubere und freie Oberfléche.

. Es wird empfohlen, einen Teppich, eine Matte oder eine andere Unterlage zu verwenden, um den Boden unter dem Gerét zu schiitzen.

. Legen Sie im Montagebereich eine geeignete Unterlage (z. B. eine Gummimatte, eine Holzunterlage usw.) unter das Gerat, um

Verschmutzungen zu vermeiden.

. Bevor Sie mit dem Training beginnen, vergewissern Sie sich, dass das Geréat vollsténdig und alle Teile vorhanden sind.
. Wenn Sie gesundheitliche Probleme / chronische Krankheiten haben oder zum ersten Mal mit dieser Art von Gerét trainieren, konsultieren

Sie vor dem Training einen Arzt oder Spezialisten. Falsches oder libermaRiges Training kann zu Verletzungen fiihren.

. Warmen Sie sich auf, bevor Sie das Gerat benutzen. i
. Wenn Sie wahrend des Trainings Schmerzen, unregelméRigen Herzschlag, Atemnot, Schwindel oder Ubelkeit verspiiren, brechen Sie das

Training sofort ab. Bevor Sie das Trainingsprogramm fortsetzen, sollten Sie einen Arzt aufsuchen.

. Tragen Sie keine langen, losen Kleidungsstiicke, die sich in beweglichen Teilen verfangen kénnten.
. Denken Sie daran, die an den Pedalen befestigten Riemen festzuschnallen.
. Verwenden Sie das Gerat nur, wenn es technisch einwandfrei ist. Wenn Sie wahrend des Gebrauchs fehlerhafte Komponenten finden oder

stérende Gerausche vom Gerét horen, unterbrechen Sie das Training. Benutzen Sie das Gerat erst, wenn das Problem behoben ist.

. Nehmen Sie nur die beschriebenen Einstellungen oder Anderungen am Gerét vor, die in diesem Handbuch beschrieben sind. Bei Problemen

wenden Sie sich bitte an den Service (Die Kontaktdaten finden Sie spéter im Handbuch).

. Der fiir den sicheren Betrieb des Geréts erforderliche Mindestfreiraum betragt mindestens zwei Meter.
. Das maximal zuldssige Benutzergewicht betragt 150 kg.
. Das Gerat wurde gemaR der Norm EN SO 20957-10:2018-03 hergestellt.




EN Warnings A

w N

BEFORE USING THE EQUIPMENT, READ THE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND KEEP THEM FOR
FUTURE USE.

. Full safety and effectiveness of use can be achieved by following the instructions for assembly and use of the equipment. Please, remember

to inform all potential users of the equipment about restrictions and precautions. We don’t take any responsibility for injuries of any kind
caused by improper use of our equipment.

. The equipment must be used only in accordance to the intended use.
. Our products are designed for adult users and intended for home use only. Don't leave the equipment unattended if there are children

nearby. Underage kids should only use the equipment under adult supervision.

. The device should be stored in a dry and warm place away from direct sunlight.

. Avoid contact of the electric devices with water as it may cause damage or short circuit.

. Our equipment is not suitable for rehabilitation purposes.

. The equipment should be used by only one person at a time.

. Place your device on the horizontal and even surface. Make sure the location you choose is stable, clean and free of other items.

. Itis recommended to use carpet, mat or other pad under the device to protect the floor.

. Put the proper base (e.g. rubber mat, wooden base etc.) under the device in assembly area to avoid mess.

. Before training, check that the equipment is complete and that all parts are in the right places.

. If you have any medical conditions or chronic illnesses, or if you are using this type of equipment for the first time, we recommend consulting

a doctor or specialist. Incorrect or excessive training can damage your health.

. Warm-up before using the device.
. If you experience pain, an irregular heartbeat, shortness of breath, dizziness or nausea while using the device, stop training immediately.

Seek medical advice before continuing using the device.

. Avoid wearing long, loose clothing while using the device, as it can get caught in the moving elements of the equipment.
. Remember to fasten the straps on the pedals.
. Use the device only when it's well-functioning. If you find faulty components or hear disturbing sound from the device during use, stop

exercising. Do not use the device until the problem is resolved.

. Do not make any adjustments or modifications to the device other than those described in these instructions. In case of any problems please

contact the service provider (contact details are provided below).

. The minimum space required for safe use of the device is no less than two meters.
. The maximum permissible user weight is 150 kg.
. The device was made in accordance with the EN ISO 20957-10:2018-03 standard.



ES Advertencias

w N

N o oA

ANTES DE UTILIZAR EL EQUIPO, LEA ATENTAMENTE LAS INSTRUCCIONES Y CONSERVELAS PARA
FUTURAS CONSULTAS.

. La plena seguridad y eficacia de uso pueden alcanzarse siguiendo las instrucciones de montaje y uso del equipo. Por favor, recuerde

informar a todos los posibles usuarios del equipo sobre las restricciones y precauciones. No asumimos ninguna responsabilidad por lesiones
de cualquier tipo causadas por un uso inadecuado de nuestro equipo.

. El'equipo debe utilizarse Gnicamente de acuerdo con su uso previsto.
. Nuestros productos estan disefiados para usuarios adultos y destinados exclusivamente al uso doméstico. No deje el equipo sin supervision

si hay nifios cerca. Los menores deben utilizar el equipo Uinicamente bajo la supervision de un adulto.

. El dispositivo debe almacenarse en un lugar seco y clido, protegido de la luz solar directa.

. Evite el contacto de los dispositivos eléctricos con el agua, ya que puede provocar dafios o un cortocircuito.

. Nuestro equipo no es adecuado para fines de rehabilitacion.

. El'equipo debe ser utilizado por una sola persona a la vez.

. Coloque su dispositivo sobre una superficie horizontal y nivelada. Asegurese de que el lugar elegido sea estable, limpio y libre de otros

objetos.

. Se recomienda utilizar una alfombra, esterilla u otra proteccion bajo el dispositivo para proteger el suelo.

. Coloque una base adecuada (p. ej., esterilla de goma, base de madera, etc.) bajo el dispositivo en la zona de montaje para evitar suciedad.
. Antes del entrenamiento, compruebe que el equipo esta completo y que todas las piezas estan en su sitio.

. Si padece alguna enfermedad o afeccion crénica, o si utiliza este tipo de equipo por primera vez, le recomendamos consultar a un médico

o especialista. Un entrenamiento incorrecto o excesivo puede perjudicar su salud.

. Realice un calentamiento antes de utilizar el dispositivo.
. Si durante el uso del dispositivo experimenta dolor, latidos irregulares, dificultad para respirar, mareos o nauseas, detenga el entrenamiento

inmediatamente. Solicite asesoramiento médico antes de continuar utilizando el dispositivo.

. Evite llevar ropa larga o suelta mientras utiliza el dispositivo, ya que puede quedar atrapada en los elementos méviles del equipo.
. Recuerde abrochar las correas de los pedales.
. Utilice el dispositivo inicamente cuando esté en buen estado de funcionamiento. Si detecta componentes defectuosos o escucha ruidos

anémalos procedentes del dispositivo durante su uso, deje de ejercitarse. No utilice el dispositivo hasta que el problema haya sido resuelto.

. No realice ningun ajuste o modificacion del dispositivo que no esté descrito en estas instrucciones. En caso de cualquier problema, pongase

en contacto con el proveedor del servicio (los datos de contacto se indican a continuacion).

. El espacio minimo necesario para un uso seguro del dispositivo no debe ser inferior a dos metros.
. El peso méaximo permitido del usuario es de 150 kg.
. El dispositivo fue fabricado de conformidad con la norma EN SO 20957-10:2018-03.



FR Avertissements

w N

AVANT D’UTILISER L’APPAREIL, LISEZ ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS. CONSERVEZ CES
INSTRUCTIONS DE FONCTIONNEMENT.

. Une sécurité et une efficacité d'utilisation maximales peuvent étre obtenues, & condition que I'équipement soit assemblé et utilisé

conformément aux instructions. N'oubliez pas d'informer les utilisateurs de I'équipement de toutes les restrictions, avertissements et
précautions. Nous ne sommes pas responsables des problémes ou blessures causés par une procédure contraire aux regles énoncées
dans ce manuel.

. Le produit ne peut étre utilisé que pour l'usage auquel il est destiné.
. L'appareil est destiné & un usage domestique uniquement, par des adultes. Ne laissez pas 'appareil dans un endroit accessible aux enfants.

Pendant la formation, les mineurs doivent étre sous la surveillance d'un adulte.

. L'appareil doit étre stocké dans un endroit sec et chaud a I'abri de la lumiere directe du soleil.

. Evitez de mettre votre ordinateur en contact avec de I'eau, car cela pourrait 'endommager ou créer un court-circuit.

. L'équipement n'est pas adapté a des fins de réhabilitation.

. Une personne peut utiliser I'équipement a la fois.

. Placez I'équipement sur une surface horizontale, stable, plane, propre et libre.

. Il est recommandé d'utiliser un tapis ou une autre base pour protéger le sol sous I'équipement.

. Placez une base appropriée (par exemple un tapis en caoutchouc, une base en bois, etc.) sous 'appareil dans la zone de montage pour

éviter les salissures.

. Avant la formation, vérifiez que I'appareil est complet et que toutes les piéces sont en place.
. Si vous souffrez de problemes de santé / maladies chroniques, ou s'il s'agit de la premiére formation sur ce type d'équipement, avant de

commencer la formation, consultez un médecin ou un spécialiste. Une formation incorrecte ou excessive peut provoquer des blessures.

. Réchauffez-vous avant d'utiliser 'appareil.
. Si vous ressentez de la douleur, un rythme cardiaque irrégulier, une respiration superficielle, des étourdissements ou des nausées pendant

I'exercice sur 'appareil, arrétez immédiatement I'exercice. Avant de continuer I'exercice, vous devriez consulter un médecin.

. Ne portez pas de vétements longs et amples qui pourraient se prendre dans les pieces mobiles.
. N'oubliez pas d'attacher les ceintures sur les pédales.
. N'utilisez I'appareil que lorsqu'il est techniquement solide. Si vous trouvez des composants défectueux ou entendez un son dérangeant

provenant de I'appareil pendant I'utilisation, arrétez de vous entrainer. N'utilisez pas I'appareil tant que le probléme n’est pas résolu.

. N'effectuez aucun réglage ou modification de I'appareil autre que ceux décrits dans ce manuel. En cas de probléme, veuillez contacter le

service (les coordonnées sont fournies plus loin dans le manuel).

. L'espace libre minimum requis pour un fonctionnement stir de I'appareil n'est pas inférieur que deux métres.
. Le poids maximum autorisé de ['utilisateur est 150 kg.
. L'appareil a été fabriqué conformément a la norme EN ISO 20957-10:2018-03.



HU Figyelmeztetések

w N -

N o oA

©

A BERENDEZES HASZNALATA ELGTT FIGYELMESEN OLVASSA EL AZ UTASITASOKAT, ES GRIZZE
MEG AZOKAT KESOBBI HASZNALATRA.

. Aberendezés teljes biztonsaga és hatékonysaga a szerelési és hasznalati Utmutaté betartadsaval érhetd el. Kérjiik, ne felejtse el tajékoztatni

a berendezés Gsszes potencidlis felhasznalojat a korlatozasokrél és dvintézkedésekrdl. Nem vallalunk feleldsséget a berendezés nem
rendeltetésszer(i hasznalatabdl eredd semmilyen sériilésért.

. Aberendezést kizarlag a rendeltetésszer(i hasznalatnak megfeleléen szabad hasznaini.
. Termékeinket feln6tt felhasznalok szamara terveztiik, és kizarolag otthoni hasznalatra szolgalnak. Ne hagyja a berendezést feliigyelet nélkill,

ha gyermekek vannak a kdzelben. Kiskortak csak felnétt felligyelete mellett hasznalhatjak a berendezést.

. Akésziiléket szaraz és meleg helyen, kdzvetlen napfénytdl tavol kell tarolni.

. Kerilje az elektromos eszkdzok vizzel valé érintkezését, mivel ez karosodast vagy révidzarlatot okozhat.

. Berendezésiink rehabilitacios célokra nem alkalmas.

. Aberendezést egyszerre csak egy személy hasznalhatja.

. Helyezze a készliléket vizszintes és egyenletes felliletre. Gy6zddjén meg arrél, hogy a kivalasztott hely stabil, tiszta és egyéb targyaktdl

mentes.

. Apadlé védelme érdekében javasolt sz6nyeget, alatétet vagy mas véddréteget hasznalni a készulék alatt.
. A szennyezddés elkertilése érdekében helyezzen megfeleld alapot (pl. gumiszdnyeget, fa alapot stb.) a késziilék ala az dsszeszerelési

teriileten.

. Edzés el6tt ellendrizze, hogy a berendezés hianytalan-e, és minden alkatrész a megfelel6 helyen van-e.
. Ha barmilyen egészségligyi problémaja vagy kronikus betegsége van, vagy ha elészor hasznal ilyen tipusu berendezést, javasoljuk, hogy

konzultéljon orvossal vagy szakorvossal. A helytelen vagy tulzott edzés karosithatja az egészségét.

. Akésziilék hasznalata el6tt melegitsen be.
. Ha a készillék hasznalata kdzben fajdalmat, szabalytalan szivverést, légszomjat, szédulést vagy hanyingert tapasztal, azonnal szakitsa meg

az edzést. A készilék hasznalatanak folytatasa el6tt forduljon orvoshoz.

. Kertilie a hosszu, laza ruhazat viselését a készlilék hasznalata kozben, mivel az beakadhat a berendezés mozgé alkatrészeibe.
. Ne felejtse el rogziteni a hevedereket a pedalokon.
. Csak akkor hasznélja a készliléket, ha az megfeleléen mikodik. Ha hibas alkatrészt észlel, vagy zavaré hangot hall a késziilékbdl hasznalat

kozben, fejezze be a gyakorlatot. Ne hasznalja a késziiléket a probléma megoldaséig.

. Ne végezzen a késziiléken semmilyen mas beallitast vagy modositast, mint ami ebben az utmutatéban szerepel. Barmilyen probléma esetén

forduljon a szervizhez (az elérhet6ségek alabb talalhatok).

. Akésziilék biztonsagos hasznalatahoz sziikséges minimalis hely legalabb két méter.
. Amegengedett legnagyobb felhasznaléi suly 150 kg.
. Akésziilék az EN I1SO 20957-10:2018-03 szabvanynak megfeleléen készilt.



IT Avvertenze

w N

PRIMA DI UTILIZZARE IL DISPOSITIVO, LEGGERE ATTENTAMENTE L'INTERO MANUALE.
CONSERVARLO PER FUTURE CONSULTAZIONI.

. Il pieno livello di sicurezza ed efficacia d'uso pud essere raggiunto seguendo attentamente le istruzioni di montaggio e di utilizzo

dell'attrezzatura. Ricordare di informare tutti i potenziali utenti dell'attrezzatura riguardo a restrizioni e precauzioni. Non ci assumiamo alcuna
responsabilita per lesioni di qualsiasi tipo causate da un uso improprio della nostra attrezzatura.

. L'attrezzatura deve essere utilizzata esclusivamente secondo I'uso previsto.
. | nostri prodotti sono progettati per utenti adulti e destinati unicamente all'uso domestico. Non lasciare I'attrezzatura incustodita in presenza

di bambini. | minori devono utilizzare I'attrezzatura solo sotto la supervisione di un adulto.

. Il dispositivo deve essere conservato in un luogo asciutto e caldo, lontano dalla luce solare diretta.

. Evitare il contatto dei componenti elettrici con I'acqua, poiché potrebbe causare danni o cortocircuiti.

. La nostra attrezzatura non & idonea a scopi riabilitativi.

. L'attrezzatura deve essere utilizzata da una sola persona alla volta.

. Posizionare il dispositivo su una superficie orizzontale e uniforme. Assicurarsi che il luogo scelto sia stabile, pulito e privo di altri oggetti.

. Si consiglia di utilizzare un tappeto, una stuoia o un altro tipo di base protettiva sotto il dispositivo per proteggere il pavimento.

. Collocare una base adeguata (ad es. tappetino in gomma, base in legno, ecc.) nellarea di montaggio per evitare sporcizia.

. Prima dell'allenamento, verificare che I'attrezzatura sia completa e che tutte le parti siano correttamente posizionate.

. Se si soffre di patologie o malattie croniche, o se si utilizza questo tipo di attrezzatura per la prima volta, si raccomanda di consultare un

medico o uno specialista. Un allenamento scorretto o0 eccessivo pud nuocere alla salute.

. Eseguire un riscaldamento prima di utilizzare il dispositivo.
. Se durante I'uso del dispositivo si avvertono dolore, battito cardiaco irregolare, difficolta respiratoria, capogiri o nausea, interrompere

immediatamente I'allenamento. Consultare un medico prima di continuare a utilizzare il dispositivo.

. Evitare di indossare abiti lunghi o larghi durante I'uso del dispositivo, poiché potrebbero impigliarsi negli elementi in movimento

dell'attrezzatura.

. Ricordare di allacciare le cinghie sui pedali.
. Utilizzare il dispositivo solo quando € perfettamente funzionante. Se si riscontrano componenti difettosi o si percepiscono rumori anomali

durante l'uso, interrompere I'allenamento. Non utilizzare il dispositivo finché il problema non € stato risolto.

. Non apportare regolazioni o modifiche al dispositivo diverse da quelle descritte nel presente manuale. In caso di problemi, contattare il

servizio di assistenza (i recapiti sono riportati di seguito).

. Lo spazio minimo richiesto per un uso sicuro del dispositivo € di almeno due metri.
. Il peso massimo consentito per I'utente & di 150 kg.
. Il dispositivo é stato realizzato in conformita alla norma EN ISO 20957-10:2018-03.



NL Waarschuwingen

w N

N o oA

©

13.
14.

15.
. Denk eraan de riemen op de pedalen vast te maken.
17.

19.
. Het maximaal toelaatbare gebruikersgewicht bedraagt 150 kg.
21.

LEES DE VOLLEDIGE HANDLEIDING ZORGVULDIG DOOR VOOR GEBRUIK VAN HET APPARAAT.
BEWAAR DE HANDLEIDING VOOR TOEKOMSTIG GEBRUIK.

. De volledige veiligheid en doeltreffendheid van het gebruik kan uitsluitend worden bereikt door de instructies voor montage en gebruik van

het toestel op te volgen. Informeer alle potentiéle gebruikers van het toestel over de beperkingen en voorzorgsmaatregelen. Wij aanvaarden
geen enkele verantwoordelijkheid voor letsels van welke aard dan ook die het gevolg zijn van onoordeelkundig gebruik van onze apparatuur.

. Het toestel mag uitsluitend worden gebruikt overeenkomstig de beoogde toepassing.
. Onze producten zijn ontworpen voor volwassen gebruikers en uitsluitend bedoeld voor thuisgebruik. Laat het toestel niet onbeheerd achter

wanneer er kinderen in de buurt zijn. Minderjarigen mogen het toestel alleen gebruiken onder toezicht van een volwassene.

. Het toestel dient te worden opgeslagen op een droge en warme plaats, beschermd tegen direct zonlicht.

. Vermijd contact van elektrische onderdelen met water, aangezien dit schade of kortsluiting kan veroorzaken.

. Onze apparatuur is niet geschikt voor revalidatiedoeleinden.

. Het toestel mag slechts door één persoon tegelijk worden gebruikt.

. Plaats het toestel op een horizontaal en vlak opperviak. Zorg ervoor dat de gekozen locatie stabiel, schoon en vrij van andere voorwerpen is.
. Het wordt aanbevolen een tapijt, mat of andere onderlegger onder het toestel te gebruiken ter bescherming van de vloer.

10.
. Controleer voor de training of het toestel compleet is en alle onderdelen correct gemonteerd zijn.
12.

Leg tijdens de montage een geschikte ondergrond (bijv. rubberen mat, houten plaat enz.) onder het toestel om vervuiling te voorkomen.

Indien u een medische aandoening of chronische ziekte hebt, of wanneer u dit type toestel voor het eerst gebruikt, raden wij aan een arts of
specialist te raadplegen. Onjuiste of overmatige training kan schadelijk zijn voor uw gezondheid.

Voer een warming-up uit voordat u het toestel gebruikt.

Indien u tijdens het gebruik pijn, een onregelmatige hartslag, kortademigheid, duizeligheid of misselijkheid ervaart, stop dan onmiddellijk met
trainen. Win medisch advies in voordat u het gebruik hervat.

Vermijd het dragen van lange, losse kleding tijdens het gebruik van het toestel, omdat deze verstrikt kan raken in bewegende onderdelen.

Gebruik het toestel alleen wanneer het volledig functioneert. Indien u defecte onderdelen vaststelt of storende geluiden hoort tijdens het
gebruik, stop dan met trainen. Gebruik het toestel niet voordat het probleem is verholpen.

. Breng geen andere afstellingen of wijzigingen aan het toestel aan dan die welke in deze instructies zijn beschreven. Neem bij problemen

contact op met de serviceprovider (contactgegevens hieronder vermeld).
De minimaal vereiste ruimte voor veilig gebruik van het toestel bedraagt ten minste twee meter.

Het toestel is vervaardigd in overeenstemming met de norm EN ISO 20957-10:2018-03.



PL Ostrzezenia

w N

13.
14.

15.
. Pamietaj o zapieciu paséw umieszczonych na pedatach.
17.

19.
. Maksymalna dopuszczalna waga uzytkownika wynosi 150 kg.
21.

PRZED UZYCIEM URZADZENIA, PRZECZYTAJ UWAZNIE CALA INSTRUKCJE.
ZACHOWAJ INSTRUKCJE OBSLUGI NA PRZYSZLOSC.

. Peine bezpieczenstwo i skuteczno$¢ uzytkowania, moze zosta¢ osiagniete, pod warunkiem ztozenia i uzytkowania sprzetu zgodnie

zinstrukcja. Pamietaj, aby uzytkownicy sprzetu zostali poinformowani o wszystkich ograniczeniach, ostrzezeniach i $rodkach ostroznosci.
Nie ponosimy odpowiedzialnoéci za problemy lub obrazenia spowodowane postepowaniem niezgodnym z zasadami okreslonymi
W niniejszej instrukcji.

. Produkt wolno stosowac¢ wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
. Urzadzenie przeznaczone tylko do uzytku domowego, przez osoby doroste. Nie pozostawiaj urzadzenia w miejscu dostepnym dla dzieci.

Podczas treningu niepetnoletni powinni przebywa¢ pod nadzorem dorostych.

. Urzadzenie nalezy przechowywa¢ w suchym i cieptym miejscu, z dala od bezposredniego promieniowania stonecznego.

. Nalezy unika¢ kontaktu komputera z woda, gdyz moze spowodowac jego uszkodzenie lub powstanie spiecia elektrycznego.

. Sprzet nie jest odpowiedni do celow rehabilitacyjnych.

. Ze sprzetu jednoczesnie moze korzysta¢ jedna osoba.

. Ustaw sprzet na poziomej, stabilnej, rownej, czystej i wolnej od innych przedmiotéw powierzchni.

. Zaleca sig stosowanie pod sprzet dywanu, maty lub innego podktadu ochraniajacego na podtoge.

. Umieé¢ odpowiednig podstawe (np. gumowa mate, drewniang podstawe itp.) pod urzadzeniem w obszarze montazu, aby unikna¢

zabrudzenia.

. Przed rozpoczeciem treningu, sprawdz, czy urzadzenie jest kompletne oraz czy wszystkie jego czesci znajduja sie na swoich miejscach.
. Jesli cierpisz na jakiekolwiek dolegliwo$ci zdrowotne/choroby przewlekte, albo jesli jest to pierwszy trening na tego typu sprzecie, przed

rozpoczeciem treningéw, skonsultuj sie z lekarzem lub specjalista. Niewtasciwy lub nadmiemy trening moze spowodowa¢ uszczerbek
na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem korzystania z urzadzenia, wykonaj rozgrzewke.

Jezeli podczas wykonywania ¢wiczen na urzadzeniu odczuwasz bél, nieregulame bicie serca, ptytkos¢ oddechu, zawroty glowy lub
mdto$ci, natychmiast przestan ¢wiczy¢. Przed kontynuowaniem ¢éwiczen, powiniene$ zasiggnaé porady lekarza.

Nie zaktadaj dtugich, luznych ubran, ktére mogtyby zosta¢ wciagnigte przez ruchome elementy urzadzenia.

Uzywaj urzadzenia wytacznie, gdy jest sprawne technicznie. Jezeli znajdziesz wadliwe komponenty lub ustyszysz niepokojacy dzwiek,
dochodzacy z urzadzenia podczas uzytkowania, przestan ¢wiczy¢. Nie uzywaj urzadzenia, dopdki problem nie zostanie usunigty.

. Nie dokonuj zadnych regulacji ani modyfikacji urzadzenia, oprécz opisanych w niniejszej instrukcji. W razie probleméw skontaktuj sie

z serwisem (dane kontaktowe podane sg w dalszej czesci instrukcji).
Minimalna wolna przestrzern wymagana do bezpiecznej pracy urzadzenia wynosi nie mniej niz dwa metry.

Urzadzenie zostato wykonane zgodnie z normg EN ISO 20957-10:2018-03.



RO Avertismente

w N

O © oo N U

1

.
12.

13.
14.

INAINTE DE A UTILIZA ECHIPAMENTUL, CITITI CU ATENTIE INSTRUCTIUNILE $I PASTRATI-LE
PENTRU UTILIZARE ULTERIOARA.

. Siguranta si eficacitatea deplina a utilizérii pot fi obtinute prin respectarea instructiunilor de asamblare si utilizare a echipamentului. Va

rugam sa nu uitati sa informati toti potentialii utilizatori ai echipamentului cu privire la restrictii si masuri de precautie. Nu ne asumam nicio
responsabilitate pentru vatamarile de orice fel cauzate de utilizarea necorespunzatoare a echipamentului nostru.

. Echipamentul trebuie utilizat numai in conformitate cu destinatia sa.
. Produsele noastre sunt concepute pentru utilizatori adulti si sunt destinate exclusiv utilizarii casnice. Nu lasati echipamentul nesupravegheat

daca in apropiere se afla copii. Copiii minori trebuie sa utilizeze echipamentul numai sub supravegherea unui adult.

. Dispozitivul trebuie depozitat intr-un loc uscat si cald, ferit de lumina directé a soarelui.

. Evitati contactul dispozitivelor electrice cu apa, deoarece acest lucru poate cauza deteriorari sau scurtcircuite.

. Echipamentul nostru nu este adecvat pentru scopuri de recuperare medicald (reabilitare).

. Echipamentul trebuie utilizat de o singuré persoana in acelasi timp.

. Asezati dispozitivul pe o suprafata orizontald si pland. Asigurati-vé ca locatia aleasa este stabild, curatd si lipsité de alte obiecte.

. Se recomanda utilizarea unui covor, covoras sau a altei protectii sub dispozitiv pentru a proteja podeaua.

. Puneti o baza adecvata (de exemplu, un covoras de cauciuc, o bazé de lemn etc.) sub dispozitiv in zona de asamblare pentru a evita

murdaria.

Tnainte de antrenament, verificati dacé echipamentul este complet si daca toate piesele sunt la locul lor.

Daca aveti afectiuni medicale sau boli cronice, sau dacé folositi acest tip de echipament pentru prima data, va recomandém sa consultati un
medic sau un specialist. Antrenamentul incorect sau excesiv va poate afecta sénétatea.

Efectuati o incalzire Tnainte de a utiliza dispozitivul.

Daca in timp ce utilizati dispozitivul experimentati durere, batéi neregulate ale inimii, dificultati de respiratie, ameteli sau greata, opriti imediat
antrenamentul. Consultati un medic inainte de a continua s& utilizati dispozitivul.

. Evitati s& purtati haine lungi silargi in timp ce utilizati dispozitivul, deoarece acestea se pot prinde in elementele in miscare ale echipamentului.
. Nu uitati sa strangeti curelele de la pedale.
. Utilizati dispozitivul numai atunci cand functioneaza corect. Dacé depistati componente defecte sau auziti zgomote deranjante de la dispozitiv

in timpul utilizarii, opriti exercitiul. Nu utilizati dispozitivul pana cand problema nu este rezolvata.

. Nu efectuati nicio reglare sau modificare a dispozitivului in afara de cele descrise in aceste instructiuni. in caz de probleme, va rugam sa

contactati furnizorul de service (datele de contact sunt furnizate mai jos).

. Spatiul minim necesar pentru utilizarea in siguranta a dispozitivului este de cel putin doi metri.
. Greutatea maxima permisa a utilizatorului este de 150 kg.
. Dispozitivul a fost fabricat in conformitate cu standardul EN ISO 20957-10:2018-03.



SK Upozornenie

w N

PRED POUZITIM ZARIADENIA S| POZORNE PRECITAJTE VSETKY POKYNY. USCHOVAJTE SI TIETO
POKYNY PRE BUDUCE POUZITIE.

. PInt bezpeénost a ucinnost pouzitia je mozné dosiahnut za predpokladu, Ze zariadenie je zmontované a pouzivané v stlade s tymito

pokynmi. Nezabudnite informovat v8etkych pouZivatelov zariadenia o vietkych obmedzeniach, varovaniach a bezpe¢nostnych opatreniach.
Nie sme zodpovedni za problémy alebo zranenia spésobené konanim v rozpore s pravidlami stanovenymi v tejto prirucke.

. Vyrobok sa mdZe pouzivat iba na uréeny Ucel.
. Zariadenie je uréené iba na pouzitie v domacnosti dospelymi osobami. Nenechavajte zariadenie na mieste pristupnom detom. Pocas

tréningy by deti mali byt pod dohfadom dospelych.

. Pristroj by mal byt skladovany na suchom a teplom mieste mimo priameho slne¢ného Ziarenia.

. Vlyvarujte sa kontaktu pocitaca s vodou, pretoZe voda by ho mohla poskodit alebo spdsobit’ skrat.

. Zariadenie nie je vhodné na rehabilitaéné ucely.

. Zariadenie moZe pouzivat naraz jedna osoba.

. Zariadenie umiestnite na rovny, stabilny a ¢isty povrch.

. Pre ochranu podlahy pod zariadenim odpori¢ame umiestnit koberec, rohoZ alebo ini podiozku.

. Aby ste zabranili zne€isteniu v montaznej oblasti pouzite pod zariadenim zodpovednu podlozku (gumov, drevenu a pod).

. Pred zacatim tréningu sa uistite, ¢i je zariadenie kompletné a ¢i s v3etky Casti na svojom mieste.

. Ak mate akékolvek zdravotné problémy / chronické ochorenia alebo ak ide o va$ prvy tréning na tomto type vybavenia, pred zacatim cvicenia

sa poradte so svojim lekarom. Nespravny alebo nadmerny tréning moze sposobit zranenie.

. Pred pouzitim zariadenia sa zahrejte.
. Ak pocas cvitenia na pristroji pocitujete bolest, nepravidelny pulz, dychaviénost, zavraty alebo nevolnost, okamZite prestarite cvicit. Pred

pokra¢ovanim v cviceni by ste mali vyhladat lekarsku pomoc.

. Nenoste dihé, volné oblecenie, ktoré by sa mohlo zachytit v pohyblivych ¢astiach.
. Nezabudnite na zapnutie pasov na pedaloch.
. Zariadenie pouzivajte iba vtedy, ked je v poriadku z technickej stranky. Ak pocas pouzivania zistite poSkodenie niektorych komponentov

alebo budete pocut rusivy zvuk zo zariadenia, prestarite cvicit. Nepouzivajte zariadenie, kym sa problém nevyriesi.

. Nevykonavajte Ziadne opravy zariadenia okrem tych, ktoré st popisané v tejto prirucke. V pripade akychkolvek problémov kontaktujte servis

(kontaktné Udaje si uvedené dalej v prirucke).

. Miniméalny volny priestor potrebny na bezpe¢nu prevadzku zariadenia nie je mensi ako dva metre.
. Maximalna povolena hmotnost pouzivatela je 150 kg.
. Zariadenie bolo vyrobené v stlade s normou EN 1SO 20957-10:2018-03.



UA 3acrtepexeHHs

O © oo N U w N -

.
12.

13.
. SIKwo nig vac 3aHsTb Ha oBnaaHaHHi BY BiguyBaeTe Ginb, HeperynspHe cepueGUTTs, 3aauLUKy, 3anamMopoYeHHs abo HydoTy, HeraiHo

15.
. He 3abynbTe 3akpinuTh peMeHi Ha nefansix.
17.

19.
20.
21,

MEPEQ BUKOPUCTAHHAM YBAXHO MPOYUTANTE BCHO IHCTPYKLIIO. 3BEPIFAWTE NOCIBHUK
OnA NOAANbLIOro BUKOPUCTAHHA.

. MosHa Ge3neka Ta echeKTUBHICTb BUKOPUCTaHHS MOXYTb 6yTh JOCATHYTI 3@ yMOBM 36ipku 0bnafHaHHs Ta oro BUKOPUCTaHHS BIAMNOBIAHO A0

iHCTPYKLiit. He 3abyabTe noBinoMuTH kopucTyBadiB obnafHaHHs Npo BCi 0BMeXeHHs, 3acTepexeHHs Ta 3anobixHi 3axoau. Mu He Hecemo
BifnoBiaanbHocTi 3a npobnemu abo TpaBM, CIPUYMHEH MOPYLUEHHSM NPaBWA, BUKNa[eHUX Y AaHii HCTPYKLji.

. Bupi6 MOXHa BUKOPUCTOBYBATM NULLIE 3a NPU3HAYEHHSIM.
. [pucTpit Npr3HaYeHmit Tinbkv ANs AOMALLHBLOTO BUKOPUCTAHHSA A0pOoCMMU. He 3anuiuaiTe npucTpiit y micui, AocTynHoMy Ans aiten. Mig

4ac HaBYaHHS HEMOBHONMITHI NOBUHHI nepeGyBaTM Nif, HarNsAoOM [OPOCAKX.

. MpwcTpiit cnig 36epiratn B cyxomy i Tennomy micLyi, noaani Bif NPsIMUX COHSYHIUX NPOMEHIB.

. YHUKaiiTe KOHTaKTy KOMM'toTepa 3 BOAOH, OCKINbKA Lie MOXe MOLLKOAMTY 110ro abo crpoBakyBaTi KOPOTKE 3aMUKaHHS.

. ObnagHaHHs He nigxoauTb AN peabiniTavitHux Linei.

. KopuctyBaTucst o6naHaHHsSIM 0HOYACHO MOXe NULLE OAHa NoAUHA.

. MocTaBTe obnagHaHHs Ha piBHY, CTilKY, MPSIMY, YKCTY i BinbHY NOBEPXHIO.

. PexomeHrpyemo cTaBuTh obnapHaHHs Ha kunumok abo Byab-sike iHLLE 3axucHe NOKPUTTS, o6 He NOLIKOAUTY Mignory.

. MoknapiTb BiANOBiAHE NOKPUTTS (HaNpUKNag, ryMOBUIA KUMMMOK, fiepeB’sHe NOKPUTTS TOLLO) Nif MPUCTPIN Y 30Hi KpiNNeHHs, WWob YHUKHYTH

3a6pyaHeHH.

[MepLu HiX Po3noYaTH TPEHyBaHHS, NEPEKOHaNTECh, L0 NPUCTPIN FOTOBMIA, @ BCi AeTari Ha CBOEMY MiCL.

AKwwo y Bac € sikick Npobremu 3i 340pOB’AM / XPOHIYHI 3aXBOpIoBaHHS abo KO Lie Ball NepLunii AoCBbIA poboTh 3 AaHUM 0BnagHaHHsM,
nepez no4aTkoM TPeHyBaHb NPOKOHCYNbTYITeCs 3 nikapem abo daxiLem. HenpasunbHe abo HafMipHe HaBaHTaXEHHS MOXe CIPUYNHUTH
TpaBmy.

3pobiTb PO3MUHKY Nepes TPEHYBaHHM.

NPUNKHITL TPEHYBaHHS. MepLu Hix NPOAOBXYBaTM Nporpamy TpeHyBaHb, Crlif 3BEPHYTUCS A0 Nikapst.
He ninupaiite ans TpeHyBaHb [OBIUA BiflbHUIA OAST, KA MOXe NOTPanUTX B PYXOMi YacTUHU.

BukopucToByiATe NpUCTPIit NULLE TOA, KOMM BiH TEXHIYHO CMIPaBHMIA. FKLLO Mif Yac BUKOPUCTAHHS BY BUSIBUNK HECTIPaBHI KOMMOHEHTH abo
4yeTe TPUBOXHMIA 3BYK Bifl MPUCTPOIO, MPUNKHITL 3aHATTS. He BUKOpUCTOBYWTE NPUCTPIlt, Nokv npobnema He Gyae BupiLLeHa.

. He BHOCTI XOHMX HanaLLTyBaHb 4Yv MoAUdiIKaLjiii IPUCTPOIO, 3@ BUHATKOM ONUCAHWX BULLE Y AaHR HCTPYKLT. Y pai BAHUKHEHHS npobnem

3BEPHITLCS [0 CEPBICHOI Cyx6y (KOHTaKTHI AaHi Ha[aKoTLCS HIKYe B IHCTPYKLT).

LLlo6 BuKopucTaHHs 0bnaaHaHHs 6yno 6e3neyHnmM, B MaETe MaTy BinbHUA NPOCTIP MiHIMYM He MeHLLE BOX MeTpiB.
MakcumanbHo gonyctma Bara kopuctysada — 150 kr.

O6napHaHHs BUroToBNeHo BiAnoBiaHo Ao ctanpapty EN 1SO 20957-10:2018-03.



Rozlozeny pohled / Explosionszeichnung / Exploded view / Vista explosionada /
Schéma démonté / Robbantott nézet / Vista esplosa / Explosieaanzicht /| Widok rozstrzelony /
Vedere explodata / Rozlozeny pohlad / Po3knageHuii cTaH




CZ Seznam dilii

¢. Popis Ks. ¢. Popis Ks.
1 Hlavni ram 1 29 Opéradlo 1
2 Predni podstavec 1 31 Vrut 4
3 Zadni stabilizator 1 32 Knoflik typu T 1
4 Sloupec fiditek 1 33 Mezikus 1
5 Drzak fiditek 1 34 Ploch4 podlozka 1
7 Podlozka D8 x @16 x 1,5 6 36 Kabel ¢idla 2
13 Imbusovy Sroub M8 x 58 4 37 Kabel ¢idla 2
14 Pruzinova podlozka D8 8 38 Pogitadlo 1
15 Obla podlozka D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Véaleek mimostfedovy 1 1
17 (LIR) | Kliky pedall (L-leva, R-prava) 1M 40 Imbusovy $roub M6 x 10 2
18 (LIR) | L/R pedal (L-levy, R-pravy) 17 41 Riditka 1
19 Imbusovy Sroub M8 x 15 8 43 Plocha podlozka 8
20 Pruzinova podlozka D8 x R20 2 44 Kabel ¢idla 2
21 Kabel ¢idla 1 1 46 Vzpéra 1
22 Kabel ¢idla 2 1 47 Kryt opéradla 1
23 (LIR) | L/Rkryt(L-levy, R-pravy) 11N 48 Imbusovy roub M6 x 40 4
24 Vrut 4 49 Plocha podlozka D6 x 1,2 x @16 4
25 (alb) | NB kryt (A-pfedni, B-zadni ¢ast) 11 50 Vzpéra sedla 1
26 Imbusovy Sroub M8 x 90 2 54 Sedlo 1
27 Drzak 1 55 Imbusovy Sroub M8 x 12 4




Teil-Nr. Bezeichnung Stk. Teil-Nr. Bezeichnung Stk.
1 Grundrahmen 1 29 Riickenlehne 1
2 Hinterer Standful 1 31 Schaltschraube 4
3 Vorderer Standfufl 1 32 T- Schraube 1
4 Lenkerstiitzrohr 1 33 Buchse 1
5 Lenker-Handgriff 1 34 Unterlegscheibe 1
7 Unterlegscheibe D8 x @16 x 1,5 6 36 Sensorkabel 2
13 Inbusschraube M8 x 58 4 37 Sensorkabel 2
14 Federscheibe D8 8 38 Computer 1
15 Gebogene Unterlegscheibe D8 x 2 x @25 x R39 4 39 AuBermittige Welle 1
17 (LIR) | Kurbel (L-links, P-rechts) 17 40 Inbusschraube M6 x 10 2
18 (L/R) | Pedal (L-links, P-rechts) 17 41 Sitz-Einstellhebel 1
19 Inbusschraube M8 x 15 8 43 Flache Unterlegscheibe D8 x @18 x 1,5 8
20 Federscheibe D8xR20 2 44 Sensorkabel 2
21 Sensorkabel 1 1 46 Sitzaufnahme 1
22 Sensorkabel 2 1 47 Abdeckung der Riickenlehne 1
23 (L/IR) | Abdeckung Lenkerstitzrohr (UP) 17 48 Inbusschraube M6 x 40 4
24 Schaftschraube 4 49 Flache Unterlegscheibe D6 x 1,2 x @16 4
25 (alb) | Abdeckung des Lenkers (A-vorn/B-hinten) 17 50 Sitzrahmen 1
26 Inbusschraube M8 x 90 2 54 Sitz 1
27 Griff 1 55 Inbusschraube M8 x 12 4




Liste of parts

No. Description Pcs No. Description Pcs
1 Main frame 1 29 Backrest 1
2 Frontal base 1 31 Screw 4
3 Rear base 1 32 Knob type T 1
4 Handlebar column 1 33 Divider 1
5 Handlebar handle 1 34 Flat washer 1
7 Washer D8x@16 x 1.5 6 36 Pulse sensor wire 2
13 Screw M8 x 58 4 37 Pulse sensor wire 2
14 Spring washer D8 8 38 Computer 1
15 Cured washer D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Roller 1
17 (LIR) | Crank (L-left, R-right) n 40 Hex screw M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pedal (L-left, R-right) 7 41 Adjustment handle 1
19 Screw M8x 15 8 43 Flat washer D8 x@19x 1.5 8
20 Spring washer D8xR20 2 44 Pulse sensor wire 2
21 Sensor wire 1 1 46 Bracket 1
22 Sensor wire 2 1 47 Backrest cover 1
23 (LIR) | Cover (L-left, R-right) 17 48 Hex screw M6 x 40 4
24 Screw 4 49 Flat washer D6x 1.2 x @16 4
25 (alb) | Cover (A-front, B-back) Al 50 Saddle bracket 1
26 Hex screw M8 x 90 2 54 Saddle 1
27 Handle 1 55 Hex screw M8x 12 4




ES Lista de piezas

No. Descripcion Uds. No. Description Pcs.
1 Bastidor principal 1 29 Respaldo 1
2 Base frontal 1 31 Tornillo 4
3 Base trasera 1 32 Pomo tipo «T» 1
4 Columna del manillar 1 33 Separador 1
5 Empufiadura del manillar 1 34 Arandela plana 1
7 Arandela D8 x @16 x1.5 6 36 Cable del sensor de pulso 2
13 Tornillo hexagonal M8 x 58 4 37 Cable del sensor de pulso 2
14 Arandela elastica D8 8 38 Computadora 1
15 Arandela curvada D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Rodillo 1
17 (LIR) | Biela (L-izquierda, R-derecha) n 40 Tornillo hexagonal M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pedal (L-izquierdo, R-derecho) 7 41 Manija de ajuste 1
19 Tornillo hexagonal M8 x 15 8 43 Arandela plana D8 x @19 x 1.5 8
20 Arandela elastica D8 x R20 2 44 Cable del sensor de pulso 2
21 Cable de sensor 1 1 46 Soporte 1
22 Cable de sensor 2 1 47 Cubierta del respaldo 1
23 (LIR) | Cubierta (L-izquierda, R-derecha) 1N 48 Tornillo hexagonal M6 x 40 4
24 Tornillo 4 49 Arandela plana D6 x 1.2 x @16 4
25 (alb) | Cubierta (A—delantera, B-trasera) Al 50 Soporte del sillin 1
26 Tornillo hexagonal M8 x 90 2 54 Sillin 1
27 Manija 1 55 Tornillo hexagonal M8 x 12 4




Liste de pieces

N° Description Pcs. N° Description Pcs.
1 Cadre principal 1 29 Siege arriere 1
2 Stabilisateur avant 1 31 Vis 4
3 Stabilisateur arriére 1 32 Bouton en forme de T 1
4 Poste de guidon 1 33 Espaceur 1
5 Guidon fixe 1 34 Rondelle plate 1
7 Rondelle plate D8 x @16 x 1,5 6 36 Fil d'impulsion d'extension 2
13 Vis a six pans creux M8 x 58 4 37 Fil d'impulsion d’extension 2
14 Rondelle a ressort D8 8 38 Ordinateur 1
15 Rondelle D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Rouleau 1
17 (L/IR) | Manivelle (G-gauche, D-droite) 7 40 Allen M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pédale (G-gauche, D-droite) al 41 Manivelle 1
19 Boulon Allen M8 x 15 8 43 Rondelle plate DB x @18 x 1,5 8
20 Rondelle D8 xR20 2 44 Fil d'impulsion d’extension 2
21 Fil de capteur 1 1 46 Support fixe 1
22 Fil de capteur 2 1 47 Garde de protection 1
23 (L/IR) | Garde de protection (G-gauche, D-droite) 17 48 Boulon Allen M6 x 40 4
24 Vis 4 49 Rondelle plate D6 x 1,2 x @16 4
25 (alb) | Garde de protection (A-avant, B-arriere) 1N 50 Support de siege 1
26 Boulon Allen M8 x 90 2 54 Siége 1
27 Poignée 1 55 Boulon Allen M8 x 12 4




HU

Alkatrészlista

Nr. Megnevezés db. Nr. Megnevezés db.
1 Févaz 1 29 Hattamla 1
2 Elsé talp 1 31 Csavar 4
3 Hatso talp 1 32 T-alaku marokcsavar 1
4 Kormanyoszlop 1 33 Elvélasztd 1
5 Kormanyfogantyu 1 34 Lapos alatét 1
7 Alatét D8 x @16 x 1.5 6 36 Pulzusérzékeld kabel 2
13 Imbuszcsavar M8 x 58 4 37 Pulzusérzékeld kabel 2
14 Rugds alatét D8 8 38 Szamitogép 1
15 fves alatét D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Gorgé 1
17 (LIR) | Haijtokar (L-bal, R-jobb) n 40 Imbuszcsavar M6 x 10 2
18 (LIR) | Pedal (L-bal, R-jobb) il 41 Beallito foganty 1
19 Imbuszcsavar M8 x 15 8 43 Lapos alatét D8 x @19 x 1.5 8
20 ives rugos alatét D8xR20 2 44 Pulzusérzékeld kabel 2
21 Erzékelgkabel 1 1 46 Tartékonzol 1
22 Erzékeldkabel 2 1 47 Hattamla burkolat 1
23 (L/R) | Burkolat (L-bal, R-jobb) 17 48 Imbuszcsavar M6 x 40 4
24 Csavar 4 49 Lapos alatét D6 x 1.2 x 316 4
25 (alb) | Burkolat (A-elsé, B-hatsd) Al 50 Nyeregtarté konzol 1
26 Hatlapfejli csavar M8 x 90 2 54 Nyereg 1
27 Fogantyu 1 55 Imbuszcsavar M8 x 12 4




IT Elenco delle parti

N° Descrizione Pz. No. Description Pcs.
1 Telaio principale 1 29 Schienale 1
2 Base anteriore 1 31 Vite 4
3 Base posteriore 1 32 Manopolaa T 1
4 Colonna del manubrio 1 33 Divisore 1
5 Impugnatura del manubrio 1 34 Rondella piana 1
7 Rondella D8x@16x1,5 6 36 Cavo sensore pulsazioni 2
13 Vite esagonale M8x58 4 37 Cavo sensore pulsazioni 2
14 Rondella elastica D8 8 38 Computer 1
15 Rondella curvata D8x2x @25xR39 4 39 Rullo 1
17 (LIR) | Pedivella (L - sinistra, R — destra) 17 40 Vite esagonale M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pedale (L - sinistro, R - destro) 1n 41 Maniglia di regolazione 1
19 Vite esagonale M8x 15 8 43 Rondella piana D8 x @19 x 1,5 8
20 Rondella elastica D8 xR20 2 44 Cavo sensore pulsazioni 2
21 Cavo sensore 1 1 46 Staffa 1
22 Cavo sensore 2 1 47 Copertura dello schienale 1
23 (L/IR) | Copertura (L - sinistra, R - destra) 1n 48 Vite esagonale M6 x 40 4
24 Vite 4 49 Rondella piana D6 x 1,2 x @16 4
25 (alb) | Copertura (A - anteriore, B — posteriore) 17 50 Supporto della sella 1
26 Vite esagonale M8x90 2 54 Sella 1
27 Maniglia 1 55 Vite esagonale M8 x 12 4

20




NL Onderdelenlijst

Nr. Beschrijving St. Nr. Beschrijving St.
1 Hoofdframe 1 29 Rugleuning 1
2 Voorste basis 1 31 Schroef 4
3 Achterste basis 1 32 T-knop 1
4 Stuurkolom 1 33 Scheidingsstuk 1
5 Stuurhandgreep 1 34 Platte ring 1
7 Ring D8 x @16 x 1,5 6 36 Pulssensordraad 2
13 Inbussleutel M8 x 58 4 37 Pulssensordraad 2
14 Veerring D8 8 38 Computer 1
15 Gebogen ring D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Rol 1
17 (LIR) | Crank (L-links, R-rechts) n 40 Zeskantschroef M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pedaal (L-links, R-rechts) il 41 Stelhandgreep 1
19 Inbussleutel M8 x 15 8 43 Platte ring D8 x @19 x 1,5 8
20 Veerring D8 x R20 2 44 Pulssensordraad 2
21 Sensordraad 1 1 46 Beugel 1
22 Sensordraad 2 1 47 Achterafdekking rugleuning 1
23 (LIR) | Afdekking (L-links, R-rechts) 1N 48 Zeskantschroef M6 x 40 4
24 Schroef 4 49 Platte ring D6 x 1,2 x @16 4
25 (alb) | Afdekking (A-voor, B-achter) 1M 50 Zadelbeugel 1
26 Zeskantschroef M8 x 90 2 54 Zadel 1
27 Handgreep 1 55 Zeskantschroef M8 x 12 4

21



PL Lista czesci

Nr Opis Szt. Nr Opis Szt.
1 Rama gtéwna 1 29 Oparcie 1
2 Przednia podstawa 1 31 Wkret 4
3 Tylna podstawa 1 32 Pokretto typu T 1
4 Kolumna kierownicy 1 33 Odstepnik 1
5 Uchwyt kierownicy 1 34 Plaska podktadka 1
7 Podkladka D8 x @16 x 1,5 6 36 Przewdd czujnika pulsu 2
13 Sruba imbusowa M8 x 58 4 37 Przewdd czujnika pulsu 2
14 Podktadka sprezynujaca D8 8 38 Komputer 1
15 Podktadka tukowa D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Watek 1
17 (LIR) | Korba (L-lewa, R-prawa) n 40 Sruba imbusowa M6 x 10 2
18 (LIR) | Pedat (L-lewy, R-prawy) 7 41 Uchwyt do regulacii 1
19 Sruba imbusowa M8 x 15 8 43 Plaska podktadka D8 x @19 x 1,5 8
20 Podktadka sprezynujaca D8 x R20 2 44 Przewéd czujnika pulsu 2
21 Przewdd czujnika 1 1 46 Wspornik 1
22 Przewdd czujnika 2 1 47 Ostona oparcia 1
23 (LIR) | Osfona (L-lewy, R-prawy) 1N 48 Sruba imbusowa M6 x 40 4
24 Whkret 4 49 Plaska podktadka D6 x 1,2 x @16 4
25 (a/b) | Ostona (A-przod, B-tyl) n 50 Wspornik siodetka 1
26 Sruba imbusowa M8 x 90 2 54 Siodetko 1
27 Uchwyt 1 55 Sruba imbusowa M8 x 12 4

22




Lista de piese

Nr. Descriere Buc. Nr. Descriere Buc.
1 Cadru principal 1 29 Spétar 1
2 Baza frontala 1 31 Surub 4
3 Baza spate 1 32 Maner in formd de T (Buton rotativ) 1
4 Coloand ghidon 1 33 Distantier 1
5 Maner ghidon 1 34 Saiba plata 1
7 Saiba D8 x @16 x 1.5 6 36 Cablu senzor puls 2
13 Surub imbus M8 x 58 4 37 Cablu senzor puls 2
14 Saiba elasticd D8 8 38 Computer 1
15 Saiba curbatd D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Rola 1
17 (LIR) | Brat pedalier (L-stanga, R-dreapta) 17 40 Surub imbus M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pedala (L-stanga, R-dreapta) 1n 41 Maner de reglare 1
19 Surub imbus M8 x 15 8 43 Saiba plata D8 x @19 x 1.5 8
20 Saiba elastica curbata D8 x R20 2 44 Cablu senzor puls 2
21 Cablu senzor 1 1 46 Suport 1
22 Cablu senzor 2 1 47 Carcasd spatar 1
23 (LIR) | Capac (L-stanga, R-dreapta) 1n 48 Surub imbus M6 x 40 4
24 Surub 4 49 Saiba platd D6 x 1.2 x @16 4
25 (alb) | Capac (A-fata, B-spate) 17 50 Suport sa 1
26 Surub hexagonal M8 x 90 2 54 Sa 1
27 Maner 1 55 Surub imbus M8 x 12 4

23




Zoznam dielov

¢. Popis Ks. ¢. Popis Ks.
1 Hlavny ram 1 29 Operadlo 1
2 Predn4 zakladria 1 31 Skrutka 4
3 Zadna zékladiha 1 32 Otoény gombik T 1
4 Slipik volantu 1 33 Oddelovaé 1
5 Riadidla volantu 1 34 Plocha podlozka 1
7 Podlozka D8 x @16 x 1,5 6 36 Kabel snimaca pulzu 2
13 Imbusova skrutka M8 x 58 4 37 Kabel snimaca pulzu 2
14 Pruzna podlozka D8 8 38 Pogitaé 1
15 Obl4 podlozka D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Koliesko 1
17 (LIR) | Kluka (L-favy, R-pravy) il 40 Imbusova skrutka M6 x 10 2
18 (L/IR) | Pedal (L-lavy, R-pravy) l 41 Nastavovacia rukovat 1
19 Imbusova skrutka M8 x 15 8 43 Plocha podlozka D8 x @19x 1,5 8
20 Pruzna podlozka D8 x R20 2 44 Kabel snimaca pulzu 2
21 Kabel snimaca 1 1 46 Podpora 1
22 Kabel snimaca 2 1 47 Kryt operadla 1
23 (LIR) | Kryt(L-favy, R-pravy) il 48 Imbusova skrutka M6 x 40 4
24 Skrutka 4 49 Plocha podlozka D6 x 1,2 x @16 4
25 (alb) | Kryt (A-predné, B-zadné) 7 50 Podpora sedadla 1
26 Imbusova skrutka M8 x 90 2 54 Sedadlo 1
27 Drziak 1 55 Imbusova skrutka M8 x 12 4

24



Cnucok getaneu

Hi. Onuc L. Hi. Onunc L.
1 OcHoBHa pama 1 29 CnuHka 1
2 [NepeaHs onopa 1 3 BUHT 4
3 3aaHs onopa 1 32 T-pyuka 1
4 Tpybka KpinneHHs kepma 1 33 Poanipka 1
5 Pyuka kepma 1 34 Mnocka waiba 1
7 Llainba D8 x @16 x 1,5 6 36 Kabenb fatunka nynbcy 2
13 LUecturparnmit rBuHT M8 x 58 4 37 Kabenb fatunka mynbcy 2
14 MpyxmHHa wWwaiiba D8 8 38 Komn'totep 1
15 [llyroBa waitba D8 x 2 x @25 x R39 4 39 Ban 1
17 (LIR) | Kpweowmn (L-nia, R-npasa) 7 40 LUecturpaHHmit rBuHT M6 x 10 2
18 (LIR) | Mepanb (L-niBa, R-npasa) 7 41 Pyuka perynioBarHst 1
19 LLlecTurpaHHuit rBuHT M8 x 15 8 43 Mnocka waitba D8 x ®19x 1,5 8
20 MpyxmHHa waitba D8 x R20 2 44 Kabenb natunka nynbcy 2
21 Kabenb fatunka 1 1 46 KpowwrenH 1
22 Kabenb fatunka 2 1 47 3arnywka OCHOBW cnuHkm 1
23 (LIR) | 3acnaHka (L-nisa, R-npaBa) 1N 48 LlecturpanHmit rBuHT M6 x 40 4
24 BUHT 4 49 Mnocka waiba D6 x 1,2 x 316 4
25 (alb) | 3acnanka (A-niea, B-npasa) Al 50 KpoHwuTelH cnaiHns 1
26 LLlecTurpanHuii rBuHT M8 x 90 2 54 Cuainns 1
27 Pyuka 1 55 LecturpaHHmit reuHT M8 x 12 4

25




Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /
Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /

Asamblare / Montaz / YctaHoBka

17

26



Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /

Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /
Asamblare / Montaz / YcraHoBka

27

27



Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /

Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /
Asamblare / Montaz / YcraHoBka

37

417

28



Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /

Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /
Asamblare / Montaz / YcraHoBka

57

29



Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /
Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /

Asamblare / Montaz / YctaHoBka

6/7

717

30



Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /

Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /
Asamblare /| Montaz / YcraHoBKa

w

D

E

H

-

-~ m

N

-

==

AN <)

PRILEPENi NALEPKY*

. Pre spravnu aplikaciu o€istite povrch, na ktory ma byt nalepka umiestnena. Pouzite na to jemny Cistiaci prostriedok, vodu alebo

Specialny odmastovaé. Povrch osuste Cistou suchou handrickou.

. Odstrarite ochrannui vrstvu z nalepky. Umiestnite nalepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky zarovnajte nalepku

a odstranite vetky vzduchové bubliny.

. Na trvalé odstranenie nalepky pouzite Specialny odstrafiova¢ nalepiek.

ANBRINGUNG DES AUFKLEBERS*

. Fiir eine korrekte Anbringung muss die Oberflache, auf der der Aufkleber angebracht werden soll, gereinigt werden. Verwenden

Sie dazu ein mildes Reinigungsmittel, Wasser oder ein spezielles Entfettungsmittel. Trocknen Sie die Oberflache mit einem
sauberen, trockenen Tuch ab.

. Entfernen Sie die Schutzschicht von dem Aufkleber. Legen Sie den Aufkleber auf die vorbereitete Oberflache. Verwenden Sie

einen Rakel, um den Aufkleber auszurichten und eventuelle Luftblasen zu entfernen.

. Um den Aufkleber dauerhaft zu entfernen, verwenden Sie einen speziellen Aufkleberentferner.

APPLYING A STICKER*

. For proper application, clean the surface where the sticker should be placed. Use a mild detergent, water, or a special

degreasing agent. Dry the surface with a clean, dry cloth.

. Remove the protective layer from the sticker. Place sticker on prepared surface. Use a squeegee to align the sticker and remove

any air bubbles.

. To remove the sticker, use a special sticker remover.

APLICAR UNA PEGATINA*

. Para una aplicacion adecuada, limpie la superficie donde se debe colocar la pegatina. Utilice un detergente suave, agua o un

agente desengrasante especial. Seque la superficie con un pafio limpio y seco.

. Retire la capa protectora de la pegatina. Coloque la pegatina sobre la superficie preparada. Use una espatula para alinear la

pegatina y eliminar cualquier burbuja de aire.

. Para quitar la pegatina, utilice un producto especial para eliminar adhesivos.

APPLICATION D’AUTOCOLLANT*

. Pour une application correcte, nettoyez la surface ou l'autocollant doit étre placé. Utilisez pour cela un détergent doux, de l'eau

ou un dégraissant spécial. Séchez la surface avec un chiffon propre et sec.

. Retirez la couche protectrice de I'autocollant. Placez I'autocollant sur la surface préalablement préparée. Utilisez la raclette pour

aligner l'autocollant et éliminer les éventuelles bulles d'air.

. Pour retirer définitivement I'autocollant, utilisez un dissolvant d'autocollant spécial.

MATRICA FELHELYEZESE*

. Amegfeleld felhelyezés érdekében tisztitsa meg azt a feliiletet, ahova a matricat el kivanja helyezni. Hasznaljon enyhe

tisztitdszert, vizet vagy specidlis zsirtalanitd szert. A fellletet tiszta, szaraz kendével tordlje szérazra.

. Tavolitsa el a véddréteget a matricardl. Helyezze a matricat az el6készitett feliiletre. Spakli segitségével igazitsa be a matricét,

és tavolitsa el az esetleges légbuborékokat.

. Amatrica eltavolitasahoz hasznaljon specialis matriceltavolitd szert.

31



Montaz / Montage / Assembly / Montaje / Installation /

Osszeszerelés /| Montaggio / Montage / Montaz /
Asamblare / Montaz / YcraHoBka

IT APPLICAZIONE DELL'ETICHETTA*

1.

3.

RO
1.

3.
UA

Per una corretta applicazione, pulire accuratamente la superficie su cui applicare I'etichetta. Utilizzare un detergente delicato,
acqua oppure uno sgrassatore specifico. Asciugare la superficie con un panno pulito e asciutto.

. Rimuovere lo strato protettivo dall’etichetta. Posizionare I'etichetta sulla superficie preparata. Utilizzare una spatola per allineare

I'etichetta e rimuovere eventuali bolle d'aria.

. Per rimuovere I'etichetta, utilizzare un prodotto specifico per la rimozione degli adesivi.

AANBRENGEN VAN DE STICKER*

. Reinig het oppervlak waar de sticker moet worden aangebracht grondig. Gebruik een mild reinigingsmiddel, water of een

speciale ontvetter. Droog het oppervlak met een schone, droge doek.

. Verwijder de beschermlaag van de sticker. Plaats de sticker op het voorbereide oppervlak. Gebruik een rakel om de sticker recht

te strijken en luchtbellen te verwijderen.

. Gebruik een speciale stickerverwijderaar om de sticker te verwijderen.

APLIKACJA NAKLEJKI*

. W celu prawidtowej aplikacji, wyczy$¢ powierzchnig, na ktérej ma by¢ umieszczona naklejka. Uzyj do tego fagodnego detergentu,

wody lub specjalnego $rodka do odttuszczania. Osusz powierzchnie czysta, suchg szmatka.

. Usun z naklejki warstwe ochronng. Umie$¢ naklejke na przygotowanej wczesniej powierzchni. Uzyj rakli do wyréwnania naklejki

i usunigcia ewentualnych pecherzykéw powietrza.
Aby trwale usuna¢ naklejke, uzyj specjalnego preparatu do usuwania naklejek.

APLICAREA UNUI AUTOCOLANT*
Pentru o aplicare corectd, curatati suprafata pe care urmeaza sé fie aplicat autocolantul. Utilizati un detergent delicat, apa sau
un agent special de degresare. Uscati suprafata cu o carpa curata si uscata.

. Indepértati stratul protector al autocolantului. Pozitionati autocolantul pe suprafata pregétits. Utilizati o racleta pentru a alinia

autocolantul si pentru a elimina eventualele bule de aer.

. Pentru indepartarea autocolantului, utilizati un agent special pentru indepértarea autocolantelor.

PRILEPENIE NALEPKY*

. Pre spravnu aplikaciu ogistite povrch, na ktory ma byt nalepka umiestnena. Pouzite na to jemny Cistiaci prostriedok, vodu alebo

Specialny odmastovac. Povrch osuste Cistou suchou handrickou.

. Odstrarte ochrannu vrstvu z nalepky. Umiestnite nalepku na predtym pripraveny povrch. Pomocou stierky zarovnaijte nalepku

a odstrérite vSetky vzduchové bubliny
Na trvalé odstranenie nalepky pouZite Specialny odstrafiovac nalepiek.

IHCTPYKUIA HAKNEIOBAHHA HANINKK*

. Onsa NpaBUNbHOr0 HaHeCEeHHs OYMCTITb NoBEepxHIo, e 6y):|e poaMlmeHa Haknelka. ins Uboro BI/IKOpI/ICTOByMTe MK MU KOYWIA

cz
DE
EN
ES
FR
HU

3acib, Bogy abo cneLianbHuit 3HeXMPoBaY. BUTPITb NOBEPXHIO YNCTOH) CYXOK0 TKAHMHOI.

. 3HiIMITb 3axuCHUIA LWap 3 Haknemku. Po3MICTiTb Hakneliky Ha nonepeaHbO NiArOTOBMNEHY NOBEPXHIO. 3a AONOMOrot pakens

BUPIBHAWTE HaKNenKy Ta BUAaniTe 6ynbballuky nositps.

. o6 B1AanuTy HaKNemnKy Ha3aBXAamn, CKOPUCTaNTECA cneLiaNbHUM 3aCOBOM [/ 3HATTA HAKNENOK.

tyka sa produktov s nalepkami v stiprave IT  siapplica ai prodotti che includono etichette nel set
gilt fir Produkte mit Aufklebern im Set NL van toepassing op producten met stickers in de set
applies to products with stickers in the set PL dotyczy produktow z naklejkami w zestawie

se aplica a productos que incluyen pegatinas en el conjunto RO Se aplica produselor cu autocolante incluse in set
concerne les produits avec des autocollants dans I'ensemble SK tyka sa produktov s nalepkami v slprave

a matricat tartalmazo készletli termékekre vonatkozik UA  CTOCYETbCS MPOAYKTIB 3 HaKNenkamu y KOMNNeKTi

32



kezelése / Manuel de I'ordinateur / Utilizzo del computer / Computerbediening / Obstuga komputera /

Obsluha pocitace / Computeranleitung / Computer handling / Manejo del ordenador / Szamitégép g

Utilizarea computerului / Navod na pouzitiepocitaéa / IHcTpykuUis 3 ekcnnyaTauii komn’toTepa

cz
DE

EN
ES

FR
HU

NL
PL
RO
SK
UA

Podrobné informace o tréninkovych programech a funkcich pocitace ziskate naskenovanim nize uvedeného QR kédu.

Detaillierte Informationen zu Trainingsprogrammen und Computerfunktionen erhalten Sie, indem Sie den unten stehenden QR-Code
scannen.

For detailed information about training programs and computer functions, scan the QR code below.

Para obtener informacion detallada sobre los programas de entrenamiento y las funciones del ordenador, escanee el codigo QR que
aparece a continuacion.

Pour des informations détaillées sur les programmes d’entrainement et les fonctionnalités de I'ordinateur, scannez le code QR ci-dessous.
Arészletes informaciokért az edzésprogramokrol és a szamitdgép funkciéirdl olvassa be az alabbi QR-kodot.

Per informazioni dettagliate sui programmi di allenamento e sulle funzioni del computer, scansionare il codice QR qui sotto.

Voor gedetailleerde informatie over trainingsprogramma’s en computerfuncties, scan de onderstaande QR-code.

Szczegdtowe informacje o programach treningowych i funkcjach komputera uzyskasz, skanujac ponizszy kod QR.

Pentru informatii detaliate despre programele de antrenament si functiile computerului, scanati codul QR de mai jos.

Podrobné informécie o tréningovych programoch a funkciach poéitaca ziskate naskenovanim QR kédu nizSie.

[loknaaHy iHdbopmaLlito nNpo TpeHyBanbHi Mporpami Ta (yHKLii KoMM'loTepa MoXHa OTPUMATH, CkaHyouM HaBeAeHuit Hikye QR-koa.




CZ Nastaveni a vyrovnavani

Nastaveni uhlu volantu

Pro nastaveni fiditek uvolnéte knoflik drzici fiditka nastavit Fiditka
v pozadované poloze a dotahnout knoflik. Provérte, Ze po nastaveni
se fiditka nehybaji.

Vyrovnavani

Upravte nastaveni zafizeni pomoci vyrovnavacich nohou.

Nastaveni sedadla

Uvolnéte otocny knoflik, nastavte sedadlo do pozadované polohy
a utdhnéte otoény knoflik.

34




1. Zafizeni vyzaduje pravidelnou udrzbu. Méla by byt provedena nejméné kazdych 20 hodin provozu zafizeni.

2. Udrzba zahrnuje kontrolu:

+ pohyblivé Easti zafizeni, tj. kontrola, zda jsou spravné namazané. Pokud ne, namazte je. Doporucuje se pouzivat specialni maziva pro
loZiska kol nebo pro fitness zafizeni.

+ v8echny ¢asti zafizenti, tj. dotaZeni Sroubl a matic,
+ napéjeci kabely (pokud jsou v pfistroji) kvili poskozeni.

3. K Cisténi zafizeni pouzivejte mékky hadfik mirmé navihéeny vodou nebo pfipadné vodou s mydlem. Nepouzivejte Zadné silné Cistici

prostfedky a ani materialy, které mohou zafizeni poskodit. Zviastni pozornost je tfeba vénovat plastovym komponentim.
4. Po kazdém pouziti odstrante ze zafizeni vSechny stopy potu a necistot.

CZ Reseni problému

Problém

Reseni

N

. Demontuijte pocita¢ a zkontrolujte, zda jsou kabely spravné pfipojeny a zda nejsou

Pocita¢ nezobrazuje udaje. poékozen'yA . , . -
2. Zkontrolujte, zda jsou baterie vioZzeny spravné.
3. Vymérite baterie za nové.
Zafizeni vydava rusivé zvuky béhem . . « e o . o
pougivéni Zkontrolujte, zda jsou vSechny ¢asti zafizeni spravné namontovany. Utahnéte Srouby.
1. Ujistéte se, ze pfevody méfeni pulsu jsou spravné pfipevnény.
. 2. Aby jste zajistili spravne méfeni pulsu drZte obé dlané na senzorech.
Neukazuji se hodnoty pulsu, nebo . e . Lo
- A Pamatuite, Ze systémméfeni pulsu nemusi byt zcela pfesny.
hodnoty jsou Spatné. - . . o Y p - .
3. P¥ili§ pevné uchopeni senzorl pulsu. Drzte dlané na senzorech pulsu a nesvirejte dlané

prili§ pevné.

Zafizeni neni stabilni.

Nastavte koncovku zadniho stabilizatoru tak, aby jste dali stroj do roviny.

35




CZ Zaruka

Zaruéni podminky

1. Zakaznik ma nasledujici moznosti uplatnéni reklamace:
+ prostfednictvim krokt na webové strance: https://hop-sport.cz/servis/
* pisemné na adresu:
Hegen Cesko s.r.o.
Stavbari 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailem: info@hop-sport.cz
2. Reklamace véetné odstranéni vady musi byt vyfizena a kupujici o tom musi byt informovan nejpozdgji do tficeti (30) dnd ode dne uplatnéni
reklamace, pokud se prodavajici s kupujicim nedohodne na delsi Ihité. Pokud je tfeba poslat produkt na opravu do zahrani¢i nebo dovézt
nahradni dily ze zahranici, oprava mize trvat déle.
3. Pouzije se pravo zemé, do které bylo zbozi dodano, véetné zaruénich ustanoveni. Neplati Umluva OSN o smlouvach o mezinarodni koupi
zbozi.
4. Zaruka se nevztahuje na poskozeni zplisobena nespravnym pouzivanim.

CZ Ochrana zivotniho prostredi

Tento vyrobek je dodavan v obalu, aby byl chranén pfed moznym poskozenim béhem prepravy. Obaly jsou vyrobené ze
surovin, které Ize recyklovat. Tyto materialy vyhazujte podle jejich typu.

Opotfebovana elektricka zafizeni (véetné pocitadla) jsou druhotné suroviny — nesmi se vyhazovat do kontejnerti na domovni
odpady, protoze mohou obsahovat latky nebezpeéné pro lidské zdravi a Zivotni prostfedi! Prosime o aktivni podporu efektivniho
hospodareni s pfirodnimi zdroji a ochranu zivotniho prostfedi, pouzité zafizeni odevzdejte do sbérny pro skladovani druhotnych
surovin — pouzitych elektrickych zafizeni.

Navod k pouZiti byl vyti§tén na recyklovatelném papife. Tfidte ho v souladu s platnymi pravidly.

&> B S

PAP

36



DE Einstellung und Nivellierung

Lenkereinstellung

Um die gewtinschte Lenkerposition einzustellen, drehen Sie den Verschluss
an der Lenksdule los, schieben Sie den Lenker in die gewtinschte Position
und drehen Sie den Verschluss anschlieRend wieder fest. Vergewissern
Sie sich, dass sich der Lenkern ich! bewegen lasst.

Nivellierung

Richten Sie das Gerat mit Hilfe der Ausgleichsschrauben aus.

Einstellung des Sattels

Lésen Sie den Drehknopf, stellen Sie Den Sattel in der gewiinschten
Position ein und ziehen Sieden Drehknopf wieder fest.

37



DE Reinigung und Wartung

1

. Warten Sie das Gerat regelmaRig. Dies sollte mindestens alle 20 Betriebsstunden durchgefiihrt werden.

2. Die Instandhaltung umfasst die Kontrolle von:

+ bewegliche Teile des Gerétes, d.H. auf ordnungsgeméfRe Schmierung achten. Falls diese nicht richtig vorhanden ist, fetten Sie sie ein.
Es wird empfohlen, spezielle Schmiermittel fiir Fahrradlager oder fiir Fitnessgerate zu verwenden.

+ das Anziehen von Schrauben und Muttern,

+ Netzkabel (falls im Gerat vorhanden) auf Beschédigungen priifen.

. Verwenden Sie zum Reinigen des Geréts ein weiches Tuch, das Sie leicht mit Wasser oder mit Seife und Wasser angefeuchtet haben.
Verwenden Sie keine starken Substanzen oder scharfen Reinigungsmittel, die das Gerét beschadigen kénnen. Besondere Vorsicht ist bei
Kunststoffteilen geboten.

4. Entfernen Sie nach jedem Gebrauch alle Schweif- und Schmutzspuren vom Gerat.

w

DE Fehlerbehebung

Problem Losungsvorschlag

1. Bauen Sie den Computer auseinander und priifen Sie, ob die Kabel richtig angeschlossen
und nicht beschadigt sind.

2. Uberpriifen Sie, ob die Batterien richtig eingelegt sind.

3. Ersetzen Sie die Batterien durch neue.

Der Computer zeigt keine Daten an.

Das Gerat macht wahrend des

M = Uberpriifen Sie, ob alle Teile des Geréts korrekt installiert sind. Ziehen Sie die Schrauben an.
Gebrauchs stérende Gerdusche.

1. Uberpriifen Sie, ob die Verbindungen des Sensorkabels und des Computers richtig
Die Herzfrequenz wird angeschlossen sind.
nicht angezeigt oder die 2. Um eine korrekte Pulsmessung zu erhalten, missen Sie beide Hande auf die Sensoren
Herzfrequenzanzeige zeigt auflegen. Denken Sie daran, dass die Messungen des Herzfrequenziiberwachungssystems
UnregelméaRigkeiten. maglicherweise ungenau sein kdnnen.

3. Halten Sie die Sensoren nicht zu fest umgriffen. Dies kann zu Messfehlern fiihren.

Das Gerit wackelt. Drehene Sie die Endkappe am hinteren Fulrohr, um das Geréat auszurichten.

38



DE Gewahrleistung

Gewahrleistungshedingungen

1. Sie haben folgende Mdglichkeiten, um lhre Reklamation zu melden:
+ via Reklamationsformular auf der Internetseite
+ schriftlich an folgende Adresse:
Hegen Deutschland GmbH
ChausseestraRe 80D
17321 Locknitz
Deutschland

+ via E-Mail
Reklamationsformular E-mail
DE www.hop-sport.de/reklamation/ info@hop-sport.de
AT | www.hop-sport.at/reklamation/ support@hop-sport.at

2. Mangel, die innerhalb der Gewahrleistungsfrist auftreten, werden im Regelfall innerhalb von 14 Werktagen ab dem Zustelldatum des
mangelhaften Artikels kostenlos beseitigt. Falls das Gerat zur Reparatur ins Ausland geschickt oder Ersatzteile aus dem Ausland beschafft
werden miissen, kann die Reparatur langer dauern.

3. Es gilt das Recht des Landes, einschlielich der Gewahrleistungsbestimmungen, in das die Ware geliefert wird. UN-Kaufrecht gilt nicht.

4. Die Gewahrleistung gilt nicht fiir Schaden, die durch eine unsachgeméafe Benutzung entstanden sind.

DE Umweltschutz

Dieses Produkt wird in einer Verpackung geliefert, um es vor méglichen Transportschaden zu schiitzen. Die Verpackung ist
unverarbeitetes Rohmaterial und kann recycelt werden. Entsorgen Sie diese nach den geltenden Vorschriften der 6rtlichen
Abfallentsorgung.

Gebrauchte elektrische Geréte (einschlieRlich eines Computers) sind recycelbare Materialien — sie diirfen nicht im Hausmill
entsorgt werden, da sie Substanzen enthalten kdnnen, die fiir die menschliche Gesundheit und die Umwelt gefahrlich sein
konnen! Bitte helfen Sie aktiv beim wirtschaftlichen Umgang mit natirlichen Ressourcen und beim Umweltschutz, indem Sie
dieses Gerat bei der entsprechenden Riicknahmestelle abgeben.

Die Bedienungsanleitung wurde auf recycelbarem Papier gedruckt. Bitte entsorgen Sie sie gemaR den geltenden Vorschriften
zur Milltrennung.

&> I S

PAP

39



EN Adjustment and leveling

Handlebar adjustment

To adjust handlebar, loosen the knob, set the handlebar in proper
position and tighten the knob. Make sure that the handlebar was
installed correctly and is still.

Leveling

Adjust the device setting with leveling feet.

Saddle adjustment

Unscrew the knob, set the saddle in proper position and tighten the knob.

40




EN Cleaning and maintenance

1. Regular maintenance of the device should be considered. It should be carried out at least every 20 hours of operation of the device.
2. Maintenance includes:
+ checking on moving parts of the equipment and keeping them greased. It is recommended to use bicycle bearing greases or multi-
component greases for fithess equipment.
+ taking care of other parts of the device, i.e.tightening bolts and nuts,
« checking power cords (if present in the device) for damage.
3. To clean the equipment it's recommended to use a soft cloth slightly moistened with water or possibly with soap and water. Do not use strong
substances or sharp cleaning materials that can damage the equipment. Particular care should be taken with plastic components.
4. After each use, remove all traces of sweat and dirt from the device.

EN Troubleshooting

Problem Possible solution

1. Disassemble the computer and check if the cables are correctly connected and are not
damaged.

2. Check if the batteries are inserted correctly.

3. If batteries in the computer are exhausted replace them with the new ones.

The computer doesn’t display data.

The device makes disturbing sounds Check if all parts of the device are installed correctly. Tighten the screws.

during use.
1. Make sure that the pulse sensor and computer cables are properly connected.
The computer doesn’t display the 2. To ensure correct pulse reading, hold both hands on the sensors. Remember that the
heartbeat or the values are incorrect. measurements may be slightly inaccurate. Do not clamp your hands on the sensors too
much as it may cause measurement errors.
The equipment is unstable. Turn the end of the rear stabilizer to level the device.

#



EN Warranty

Warranty conditions

1. Customer has the following options for submitting a complaint:
+ by filling the form on website: https://hop-sport.ukicomplaints/
+ in writing to the correspondence address:
Hegen UK Ltd
Ealing Cross 1st Floor
85 Uxbridge Road
London
United Kingdom
W5 5TH
+ by an email: support@hop-sport.com
2. Defects revealed during the warranty period will be removed free of charge within 14 working days from the date of delivery of device. If it is
necessary to send product for repair abroad or to import spare parts from abroad, the repair period may be extended.
3. The law of the country to which the goods were delivered shall apply, including warranty rules. CISG does not apply.
4. The warranty does not cover damage caused by improper use.

EN Environmental protection

This item has been packaged to protect it from potential damage during shipping. The packaging can be recycled. Discard these
materials according to their type.

Used electrical devices(including the computer in this item) are recyclable materials-you must not discard them to your
household waste as they may contain dangerous substances for human health and environment! We kindly ask you for your
active help in economical management of natural resources and environmental protection by handing over the used electrical
devices to the right recycling facility.

The user manual is printed on recyclable paper. Please sort it according to local recycling guidelines.

&> B S

PAP

42



ES Ajuste y nivelacion

Ajuste del manillar
Para ajustar el manillar, afloje la perilla, coloque el manillar en la

posicidn adecuada y vuelva a apretar la perilla. Asegurese de que
el manillar esté instalado correctamente y permanezca firme.

Nivelacion

Ajuste la configuracion del dispositivo utilizando los pies
niveladores.

Ajuste del sillin

Desenrosque la perilla, cologue el sillin en la posicion adecuada y vuelva
a apretar la perilla.

43



ES Limpieza y mantenimiento

1. Se debe considerar el mantenimiento regular del dispositivo. Debe realizarse al menos cada 20 horas de funcionamiento del equipo.
2. El mantenimiento incluye:
« revisar las partes moviles del equipo y mantenerlas engrasadas. Se recomienda usar grasas para rodamientos de bicicleta o grasas
multicomponentes para equipos de fitness,
* revisar otras partes del dispositivo, es decir, apretar tornillos y tuercas,
+ revisar los cables de alimentacion (si el dispositivo los incluye) para detectar dafios.
3. Para limpiar el equipo, se recomienda utilizar un pafio suave ligeramente humedecido con agua o con agua y jabon. No utilice sustancias
fuertes ni materiales abrasivos que puedan dafar el equipo. Se debe tener especial cuidado con los componentes de plastico.
4. Después de cada uso, elimine todos los restos de sudor y suciedad del dispositivo.

ES Solucién de problemas

Problema Posibles soluciones

N

. Desmonte el ordenador y compruebe que los cables estén correctamente conectados
y no estén dafiados.

2. Verifique si las pilas estan colocadas correctamente.

3. Silas pilas del ordenador estan agotadas, sustitiyalas por otras nuevas.

El ordenador no muestra datos.

El dispositivo emite ruidos molestos Compruebe que todas las piezas del dispositivo estén instaladas correctamente. Apriete
durante el uso. los tornillos.
1. Asegurese de que el sensor de pulso y los cables del ordenador estén correctamente

conectados.
2. Para garantizar una lectura correcta del pulso, mantenga ambas manos sobre los
sensores. Recuerde que las mediciones pueden presentar ligeras imprecisiones. No

El ordenador no muestra la
frecuencia cardiaca o los valores son

incorrectos. ) :
apriete demasiado las manos sobre los sensores, ya que esto puede provocar errores
de medicion.

El equipo es inestable. Gire el extremo del estabilizador trasero para nivelar el dispositivo.

44



ES Garantia

Condiciones de la garantia

1.

N

w

>

El cliente dispone de las siguientes opciones para presentar una reclamacion:
+ mediante el formulario de reclamacion disponible en el sitio web: https://hop-sport.es/reclamacion/
+ por escrito a la siguiente direccion:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polonia
* por correo electronico: support@hop-sport.es
Los defectos que se presenten durante el periodo de garantia seran normalmente reparados sin coste adicional en un plazo de 14 dias
laborables a partir de la fecha de recepcion del producto defectuoso. En caso de que sea necesario enviar el dispositivo al extranjero para
su reparacion o importar piezas de repuesto, el proceso de reparacion puede tardar mas.
Se aplicara la legislacion del pais al que se haya entregado el producto, incluidas las disposiciones relativas a la garantia. La Convencion
de Viena (CISG) no sera aplicable.
La garantia no cubre los dafios causados por un uso inadecuado.

ES Proteccion del medio ambiente

Este articulo ha sido embalado para protegerlo de posibles dafios durante el envio. El embalaje es reciclable. Deseche estos
materiales segun su tipo.

Los dispositivos eléctricos usados (incluido el ordenador de este producto) son materiales reciclables. No deben desecharse
junto con los residuos domésticos, ya que pueden contener sustancias peligrosas para la salud humana y el medio ambiente.
Le rogamos que colabore activamente en la gestion responsable de los recursos naturales y en la proteccién del medio
ambiente entregando los dispositivos eléctricos usados en el punto de reciclaje correspondiente.

El manual de instrucciones esta impreso en papel reciclable. Separalo segun las normas de reciclaje locales.

&> B S

PAP

45



FR Réglage et mise a niveau

Réglage de I'angle du guidon
Pour régler le volant, desserrez la poignée qui le maintient,

ajustez-la a la position souhaitée et serrez la molette. Assurez-
vous que le guidon est immobile apres le réglage.

Aplanissement

Réglez la position de I'appareil avec les pieds de réglage pour
changer le niveau.

Ajustement de la selle

Dévissez la molette, placez la selle en position et serrez-la.

46




FR Nettoyage et entretien

1

. Entretenez réguliérement 'appareil. Il doit étre effectué au moins toutes les 20 heures de fonctionnement de I'équipement.

2. La maintenance comprend le contréle:

+ les pieces mobiles de I'appareil, c'est-a-dire vérifier qu'elles sont correctement lubrifiées. Sinon, graissez-les. Il est recommandé d'utiliser
des lubrifiants spéciaux pour les roulements de vélo ou pour les appareils de fitness.

+ toutes les piéces de I'appareil, c’est-a-dire les vis et les écrous de serrage,

+ cordons d’alimentation (s'ils sont présents dans 'appareil) pour tout dommage.

. Pour nettoyer 'équipement, utilisez un chiffon doux et Iégérement humidifi¢ avec de 'eau ou éventuellement avec de I'eau et du savon.
N'utilisez pas de substances fortes ou de produits de nettoyage agressifs pouvant endommager I'équipement. Un soin particulier doit étre
apporté aux composants en plastique.

4. Aprés chaque utilisation, retirez toute trace de sueur et de saleté de I'appareil.

w

FR Larésolution des problemes

Probléme Résolution

1. Démontez I'ordinateur et vérifiez que les cables sont correctement connectés et ne sont
L'ordinateur n'affiche pas pas endommagés.

de données. 2. Vérifiez que les piles sont insérées correctement.

3. Remplacez les piles par des neuves.

L'appareil émet des sons

. o Vérifiez que toutes les piéces de 'appareil sont correctement installées. Serrez les vis.
dérangeants pendant |'utilisation.

—-

. Assurez-vous que le capteur cardiaque et les cébles de I'ordinateur sont correctement
connectés.

2. Pour assurer une lecture correcte du pouls, tenez les deux mains sur les capteurs.

N'oubliez pas que les mesures du systéme de surveillance de la fréquence cardiaque

L'ordinateur n'affiche pas les
pulsations ou contient des valeurs

couvertes. P
peuvent étre inexactes.
3. Ne serrez pas trop les mains sur les capteurs. Cela peut provoquer des erreurs de mesure.
L'appareil n'est pas stable. Tourner la pointe du stabilisateur arriére pour niveler le vélo.

47



FR Garantie

Conditions de garantie

1. Le client a les possibilités suivantes pour signaler une réclamation:
+ via le formulaire de réclamation sur le site web
* par écrit a I'adresse suivante:
Hegen Deutschland GmbH

ChausseestraRe 80D
17321 Lécknitz
Allemagne
* via E-Mail
Formulaire de réclamation E-mail
FR www.hop-sport.fr/reclamation/ support@hop-sport.fr
BE www.hop-sport.be/reclamation/ support@hop-sport.be

N

Les défauts survenus pendant la période de garantie seront généralement réparés gratuitement dans un délai de 14 jours ouvrables
a compter de la date de livraison du produit défectueux. Si 'envoi de I'appareil pour réparation a I'étranger ou l'importation de piéces de
rechange de I'étranger est nécessaire, la réparation peut prendre plus de temps.

. Laloi du pays de livraison des marchandises s'applique, y compris les dispositions relatives a la garantie. La Convention des Nations unies
sur les contrats de vente internationale de marchandises ne s'applique pas.

La garantie ne couvre pas les dommages causés par une utilisation incorrecte.

w

>

FR Protection de I’environnement

Ce produit est fourni dans un emballage pour le protéger de tout dommage pendant le transport. L'emballage est une matiere
premiére non transformée et peut étre recyclé. Jeter ces matériaux selon leur type.

Les appareils électriques usagés (y compris un ordinateur dans cet appareil) sont des matériaux recyclables - ils ne doivent
pas étre jetés avec les ordures ménagéres, car ils peuvent contenir des substances dangereuses pour la santé humaine
et 'environnement! Veuillez aider activement a la gestion économique des ressources naturelles et a la protection de
I'environnement en remettant 'appareil utilisé au point de stockage des matériaux recyclables — appareils électriques usagés.

Le manuel d'utilisation est imprimé sur du papier recyclable. Veuillez le trier conformément aux consignes locales de tri.

o> 1 S

PAP

48



HU Beallitas és vizszintezés

Kormany beallitasa

A kormany beallitasahoz lazitsa meg a tekerégombot, allitsa
a kormanyt a megfeleld poziciéba, majd hizza meg a gombot.
Gy8z6djon meg arrol, hogy a kormany megfelelden van felszerelve,
és stabilan all (nem mozog).

Szintezés

Allitsa be a készillék helyzetét a szintez6labak segitségével.

Nyereg beallitasa

Csavarja ki a tekerégombot, allitsa a nyerget a megfelelé pozicidba, majd
hizza meg a teker6gombot.

49




HU Tisztitas és karbantartas

1

. Aberendezés rendszeres karbantartasa sziikséges. A karbantartast legalabb minden 20 Gizemora utén el kell végezni.

2. Akarbantartads magaban foglalja:

+ a berendezés mozgo alkatrészeinek ellendrzését és kenését. Javasolt kerékparcsapagy-zsir vagy fitneszgépekhez valé univerzalis
kendzsir hasznalata;

+ a berendezés egyéb részeinek ellendrzését, kilonds tekintettel a csavarok és anyak meghuzasara;

+ atapkabelek (ha a berendezés rendelkezik ilyennel) sérilésének ellendrzését.

. A berendezés tisztitasahoz enyhén vizzel, illetve szlikség esetén szappanos vizzel megnedvesitett puha ruhat hasznaljon. Ne hasznéaljon
er6s vegyszereket vagy éles tisztitoeszkozoket, amelyek karosithatjak a berendezést. A mlanyag alkatrészek tisztitasakor fokozott
o6vatossag szlikséges.

4. Minden hasznélat utan tavolitsa el az izzadsag és a szennyez6dés maradvanyait a berendezésrdl.

w

HU Hibaelharitas

Probléma Lehetséges megoldas

1. Szerelje szét a szamitdgépet, és ellendrizze, hogy a kabelek megfeleléen vannak-e
csatlakoztatva, és nem sériiltek-e meg.

2. Ellendrizze, hogy az elemek megfelelden vannak-e behelyezve.

3. Ha a szamitégépben 1évd elemek lemeriiltek, cserélje ki dket Ujakra.

Computerul nu afigeaza datele.

Dispozitivul scoate zgomote Ellendrizze, hogy a készulék minden alkatrésze megfelelden van-e felszerelve. Hizza
deranjante in timpul utilizarii. meg a csavarokat.
1. Gy6zddjon meg arrél, hogy a pulzusérzékeld és a szamitdgép kabelei megfelelden vannak

csatlakoztatva.

2. A pontos pulzusmérés érdekében mindkét kezét tartsa az érzékel6kon. Ne feledje, hogy
a mérések kissé pontatlanok lehetnek. Ne szoritsa ra tulsdgosan a kezét az érzékelékre,
mert ez mérési hibakat okozhat.

Computerul nu afiseaza ritmul
cardiac sau valorile sunt incorecte.

Echipamentul este instabil. Forgassa el a hatso stabilizator végét a készllék szintezéséhez.

50



HU Garancia

Garancialis feltételek

1. Avasarlé az alabbi modokon nyujthat be panaszt:
+ az Urlap kitoltésével a weboldalon: https://hop-sport.hu/reklamacio/
+ irasban, a levelezési cimre:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Lengyelorszag
+ e-mailben: support@hop-sport.hu
2. Ajotallasi idoszak alatt feltart hibak a késziilék kézbesitésének napjatol szamitott 14 munkanapon beliil dijmentesen kijavitasra keriilnek.
Amennyiben a terméket kiilféldre kell javitasra kiildeni, vagy a pétalkatrészeket kiilféldrél kell beszerezni, a javitasi id6 meghosszabbodhat.
3. Azon orszag joga iranyadd, ahova az arut kiszallitottak, beleértve a jotallasi szabalyokat is. A CISG nem alkalmazando.
4. Ajotallas nem terjed ki a nem rendeltetésszerli hasznalatbdl eredd karokra.

HU Kornyezetvédelem

in
S

Ez a termék olyan csomagolasban kerill kiszallitasra, amely megvédi az esetleges szallitas kdzbeni sérilésektdl.
A csomagoléanyagok nyersanyagok, és Ujrahasznosithatok. Ezeket az anyagokat tipusuk szerint selejtezze.

Ahasznalt elektromos berendezések (beleértve a jelen termékben talalhaté szamitdgépet is) jrahasznosithatd anyagok, ezért
nem szabad azokat a haztartasi hulladék kdzé dobni, mivel az emberi egészségre és a kdrnyezetre veszélyes anyagokat
tartalmazhatnak. Kérjik, aktivan jarulion hozza a természeti eréforrasok gazdasagos felhasznalasahoz és a kérnyezet
védelméhez azaltal, hogy a haszndlt elektromos berendezéseket a megfeleld ujrahasznosité gydjtéhelyen adja le.

22 A hasznélati Utmutaté Ujrahasznosithatd papirra lett nyomtatva. Az Utmutatét a vonatkozd eldirasoknak megfeleléen
L szelektalja.
PAP



IT Regolazione e livellamento

Regolazione del manubrio

Per regolare il manubrio, allentare la manopola, impostare il
manubrio nella posizione corretta e serrare la manopola. Assicurarsi
che il manubrio sia installato correttamente e rimanga stabile.

Livellamento

Regolare 'impostazione del dispositivo mediante i piedini di
livellamento.

Regolazione della sella

Svitare la manopola, impostare la sella nella posizione corretta e serrare
la manopola.

52




IT Pulizia e manutenzione

1. E consigliabile effettuare regolarmente la manutenzione del dispositivo. Deve essere eseguita almeno ogni 20 ore di utilizzo dellattrezzatura.
2. La manutenzione include:
« controllare le parti mobili dellattrezzatura e mantenerle lubrificate. Si consiglia di usare grassi per cuscinetti da bicicletta o grassi
multicomponente per attrezzi fitness,
+ prendersi cura delle altre parti del dispositivo, cioé stringere bulloni e dadi,
+ controllare eventuali cavi di alimentazione presenti nel dispositivo per individuare danni.
3. Per la pulizia dell'attrezzatura si consiglia di usare un panno morbido leggermente inumidito con acqua o con acqua e sapone. Non utilizzare
sostanze aggressive 0 materiali abrasivi che possano danneggiare il dispositivo. Prestare particolare attenzione alle parti in plastica.
4. Dopo ogni utilizzo, rimuovere tutte le tracce di sudore e sporco dal dispositivo.

IT Risoluzione dei problem

Problema Soluzione possibile

1. Smontare il computer e verificare che i cavi siano collegati correttamente e non siano
danneggiati.

. Controllare che le batterie siano inserite correttamente.

3. Se le batterie del computer sono scariche, sostituirle con batterie nuove.

Il computer non visualizza i dati. 9

Il dispositivo emette rumori anomali

, Verificare che tutte le parti del dispositivo siano installate correttamente. Serrare le viti.
durante F'uso.

1. Assicurarsi che il sensore delle pulsazioni e i cavi del computer siano collegati
Il computer non visualizza la correttamente.
frequenza cardiaca oppure i valori 2. Per garantire una corretta lettura del polso, posizionare entrambe le mani sui sensori.
sono errati. Ricordare che le misurazioni possono essere leggermente imprecise. Non stringere
eccessivamente le mani sui sensori, poiché cio pud causare errori di misurazione.
L’attrezzatura € instabile. Ruotare I'estremita dello stabilizzatore posteriore per livellare il dispositivo.

53



IT Garanzia

Condizioni di garanzia

w

. li cliente ha le seguenti possibilita per presentare un reclamo:

+ tramite il modulo di reclamo disponibile sul sito web: https://hop-sport.itireclamo-di-garanzia/
+ per iscritto al seguente indirizzo:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polonia
+ via e-mail: support@hop-sport.it
. | difetti riscontrati durante il periodo di garanzia verranno generalmente eliminati gratuitamente entro 14 giorni lavorativi dalla data di
ricezione del prodotto difettoso. Se & necessario inviare il dispositivo all'estero per la riparazione o importare pezzi di ricambio, il tempo di
riparazione potrebbe essere piu lungo.
. Si applica la legge del paese in cui € stata consegnata la merce, incluse le disposizioni relative alla garanzia. La Convenzione CISG non &
applicabile.
. La garanzia non copre i danni causati da un uso improprio.

IT Protezione ambientale

Questo articolo ¢ stato imballato per proteggerlo da eventuali danni durante il trasporto. L'imballaggio € riciclabile. Smaltire
questi materiali in base alla loro tipologia.

| dispositivi elettrici usati (compreso il computer contenuto in questo articolo) sono materiali riciclabili — non devono essere
smaltiti nei rifiuti domestici, poiché potrebbero contenere sostanze pericolose per la salute umana e per 'ambiente. Ti chiediamo
gentilmente di collaborare attivamente alla gestione responsabile delle risorse naturali e alla tutela dell'ambiente, consegnando
i dispositivi elettrici usati al centro di riciclaggio appropriato.

Carta
RACCOLTA CARTA
Verifica le disposizioni del tuo Comune

&> I S

PAP

54



NL Afstelling en nivellering

Afstelling van het stuur

Om het stuur af te stellen, draait u de knop los, zet u het stuur in de
juiste positie en draait u de knop weer vast. Controleer of het stuur
correct is gemonteerd en stevig vastzit.

Nivellering

Stel de positie van het toestel af met de stelvoeten.

Afstelling van het zadel

Draai de knop los, stel het zadel in de juiste positie af en draai de knop
weer vast.

55



NL Reiniging en onderhoud

1

. Regelmatig onderhoud van het apparaat wordt aanbevolen. Dit dient minstens om de 20 gebruiksuren van het apparaat uitgevoerd te worden.

2. Onderhoud omvat:

+ het controleren van bewegende delen van het apparaat en deze goed ingevet houden. Het wordt aanbevolen om fietslagervet of
multicomponentenvet voor fitnessapparatuur te gebruiken,

+ het controleren en vastzetten van andere onderdelen van het apparaat, zoals bouten en moeren,

+ het inspecteren van stroomkabels (indien aanwezig in het apparaat) op beschadigingen.

. Voor het reinigen van het apparaat wordt aangeraden een zachte doek te gebruiken die licht bevochtigd is met water of met water en zeep.
Gebruik geen agressieve middelen of schurende materialen die het apparaat kunnen beschadigen. Besteed speciale aandacht aan kunststof
onderdelen.

4. Verwijder na elk gebruik alle sporen van zweet en vuil van het apparaat.

w

NL Probleemoplossing

Probleem Mogelijke oplossing

N

. Demonteer de computer en controleer of de kabels correct zijn aangesloten en niet
Het computerscherm geeft geen beschadigd zijn.
gegevens weer. . Controleer of de batterijen correct zijn geplaatst.

N

3. Als de batterijen in de computer leeg zijn, vervang ze dan door nieuwe.
Het toestel maakt storende geluiden Controleer of alle onderdelen van het toestel correct zijn gemonteerd. Draai de
tijdens het gebruik. schroeven vast.

—-

. Zorg ervoor dat de pulssensor en de computerkabels correct zijn aangesloten.

De computer geeft de hartslag niet . Voor een correcte hartslagmeting houdt u beide handen op de sensoren. Denk eraan
weer of de waarden zijn onjuist. dat de metingen licht onnauwkeurig kunnen zijn. Klem uw handen niet te hard om de
sensoren, aangezien dit meetfouten kan veroorzaken.

N

Het toestel staat niet stabiel. Draai het uiteinde van de achterste stabilisator om het toestel waterpas te zetten.

56



NL Garantie

Garantievoorwaarden

1.

N

w

N

U heeft de volgende mogelijkheden om een klacht in te dienen:
+ via het klachtenformulier op de website: https://hop-sport.nl/klacht/
+ schriftelijk naar het volgende adres:

Hegen Deutschland GmbH

ChausseestraRe 80D

17321 Lécknitz

Duitsland
+ per e-mail: support@hop-sport.nl
Gebreken die zich tijdens de garantieperiode voordoen, worden in de regel binnen 14 werkdagen na de leveringsdatum van het defecte
product kosteloos verholpen. Als het apparaat voor reparatie naar het buitenland moet worden verzonden of als er reserveonderdelen uit het
buitenland moeten worden geimporteerd, kan de reparatie langer duren.
Het recht van het land waarin de goederen zijn geleverd is van toepassing, inclusief de betreffende garantieregels. Het Weens Koopverdrag
is niet van toepassing.

. De garantie dekt geen schade die is veroorzaakt door onjuist of onoordeelkundig gebruik.

NL Milieubescherming

Dit product is verpakt om het tijdens het transport tegen mogelijke schade te beschermen. De verpakking is recyclebaar. Gooi
deze materialen weg volgens hun type.

Gebruikte elektrische apparaten (waaronder de computer in dit artikel) zijn recyclebare materialen — gooi ze niet weg met
het huishoudelijk afval, omdat ze gevaarlijke stoffen kunnen bevatten die schadelijk zijn voor de gezondheid en het milieu. Wij
vragen u vriendelijk om actief bij te dragen aan een verantwoord beheer van natuurlijke hulpbronnen en milieubescherming
door gebruikte elektrische apparaten naar het juiste inzamelpunt te brengen.

De handleiding is gedrukt op recyclebaar papier. Sorteer het volgens de geldende afvalscheidingsrichtlijnen.

&> B S

PAP

57



PL Regulacja i poziomowanie

Regulacja kierownicy

Aby ustawi¢ kierownice, poluzuj pokretto, ustaw kierownice w odpowiedniej
pozycji i dokre¢ pokretto. Upewnij sig, czy kierownica zostata zamocowana
w poprawny sposéb i jest nieruchoma.

Poziomowanie

Dostosuj ustawienie urzadzenia za pomoca stopek poziomujacych.

Regulacja siodetka
Odkre¢ pokretto, ustaw siodetko w odpowiedniej pozycii i dokre¢ pokretto.

58




PL Czyszczenie i konserwacja

1

. Nalezy regularnie dokonywac¢ konserwacji urzadzenia. Powinna by¢ ona przeprowadzana nie rzadziej niz co 20 godzin pracy sprzgtu.

2. Konserwacja obejmuije kontrole:

+ ruchomych cze$ci urzadzenia, tj. sprawdzenie, czy sq one odpowiednio nasmarowane. Jezeli nie, nalezy je nasmarowaé. Zaleca si¢
stosowanie specjalnych smaréw do fozysk rowerowych lub smaréw przeznaczonych do sprzetéw fitness.

+ pozostatych czesci urzadzenia, tj. dokrecenie $rub i nakretek,

+ przewoddw zasilajacych (jezeli wystepuja w urzadzeniu), pod katem ewentualnych uszkodzen.

. Do czyszczenia sprzetu nalezy uzywaé migkkiej $ciereczki, delikatnie zwilzonej woda lub ewentualnie woda z mydtem. Nie nalezy uzywac
silnych $rodkéw ani ostrych materiatow czyszczacych, ktére moga uszkodzi¢ sprzet. Szczegdlng ostrozno$¢ nalezy zachowaé przy
elementach z tworzywa sztucznego.

4. Po kazdym uzytkowaniu nalezy usunag z urzadzenia wszelkie $lady potu i zanieczyszczen.

w

PL Rozwigzywanie probleméw

Problem Mozliwe rozwigzanie

1. Zdemontuj komputer i sprawdz, czy przewody sg prawidtowo potaczone i czy nie sq
uszkodzone.

2. Sprawdz, czy baterie sg prawidtowo umieszczone.

3. Baterie w komputerze moga by¢ wyczerpane. Wymien je na nowe.

Komputer nie wy$wietla danych.

Urzadzenie w trakcie uzytkowania

wydaje niepokojace dzwieki. Sprawdz, czy wszystkie czesci urzadzenia sa prawidtowo zamontowane. Dokre¢ $ruby.

—-

. Upewnij sie, czy przewody sensora pulsu i komputera sg prawidiowo potaczone.

2. By zapewni¢ prawidtowy odczyt pulsu, przytrzymaj obie donie na sensorach. Pamietaj,
Ze pomiary systemu monitorowania tetna moga by¢ niedoktadne.

3. Nie zaciskaj dioni na sensorach zbyt mocno. Moze to powodowac btedy w pomiarach.

Komputer nie wyswietla pulsu
lub wyswietlane wartosci sa
nieprawidtowe.

Sprzet jest niestabilny. Przekre¢ kocowke tylnego stabilizatora, by wypoziomowac urzadzenie.

59



PL Gwarancja

Warunki gwaranciji

1. Klient ma nastepujace mozliwosci zgtoszenia reklamacii:
+ za posrednictwem formularza reklamacyjnego na stronie internetowej: https://lwww.hop-sport.pl/serwis/
+ pisemnie na adres korespondencyjny:

Hegen Distribution Sp. z 0.0.

ul. Sportowa 3a

32-080 Zabierzow

Polska
* poczta elektroniczna;: sklep@hop-sport.com
Wady powstate w okresie gwarancyjnym bedg zazwyczaj usuwane bezptatnie w ciagu 14 dni roboczych od daty dostarczenia wadliwego
produktu. W przypadku konieczno$ci wystania produktu do naprawy za granice lub sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy, naprawa
moze potrwa¢ diuzej.
Zastosowanie ma prawo kraju, do ktérego dostarczono towar, w tym przepisy dotyczace gwarancji. Konwencja CISG nie ma zastosowania.
. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych niewtasciwym uzytkowaniem.

N

B w

PL Ochrona srodowiska

Ten produkt jest dostarczany w opakowaniu, by uchroni¢ go od ewentualnych uszkodzen podczas transportu. Opakowania sg
surowcami nieprzetworzonymi i moga by¢ recyklowane. Wyrzucaj te materiaty wedtug ich rodzaju.

Zuzyte urzadzenia elektryczne (w tym urzadzeniu komputer) sg surowcami wtérnymi — nie wolno wyrzucaé ich do pojemnikéw
na odpady domowe, poniewaz moga zawiera¢ substancje niebezpieczne dla zdrowia ludzkiego i $rodowiska! Prosimy
o0 aktywng pomoc w oszczednym gospodarowaniu zasobami naturalnymi i ochronie $rodowiska naturalnego przez przekazanie
zuzytego urzadzenia do punktu sktadowania surowcéw wtérnych — zuzytych urzadzen elektrycznych.

Instrukcja obstugi zostata wydrukowana na papierze nadajacym si¢ do recyklingu. Segreguj ja zgodnie z zasadami.

&> B S

PAP

60



RO Reglare si nivelare

Reglarea ghidonului

Pentru a regla ghidonul, slabiti butonul, asezati ghidonul in pozitia
corectd si strangeti butonul. Asigurati-va ca ghidonul a fost montat
corect si este fix.

Nivelare

Reglati pozitia dispozitivului cu ajutorul picioarelor de nivelare.

Reglarea seii

Desurubati butonul, asezati saua in pozitia corectd si strangeti butonul.

61



RO Curatare si intretinere

1

. Se recomanda efectuarea intretinerii regulate a echipamentului. Aceasta trebuie realizaté cel putin la fiecare 20 de ore de functionare
a echipamentului.
2. Intretinerea include:
+ verificarea componentelor mobile ale echipamentului si mentinerea acestora lubrifiate. Se recomanda utilizarea unsorilor pentru rulmenti
de bicicletd sau a unsorilor multifunctionale destinate echipamentelor fitness;
+ verificarea celorlalte componente ale echipamentului, inclusiv strangerea suruburilor si piulitelor;
« verificarea cablurilor de alimentare (dacd echipamentul este prevazut cu acestea) pentru eventuale deteriorari.
. Pentru curdtarea echipamentului, se recomanda utilizarea unei lavete moi, usor umezite cu apa sau, daca este necesar, cu apa si sapun. Nu
utilizati substante puternice sau materiale abrazive care pot deteriora echipamentul. Acordati o atentie deosebitd componentelor din plastic.
4. Dupa fiecare utilizare, indepértati toate urmele de transpiratie si murdarie de pe echipament.

w

RO Depanare

Problema Solutie posibila

1. Dezasamblati computerul si verificati dacé cablurile sunt conectate corect si nu sunt
deteriorate.

2. Verificati daca bateriile sunt introduse corect.

3. Daca bateriile din computer sunt descarcate, inlocuiti-le cu unele noi.

Computerul nu afigeaza datele.

Dispozitivul scoate zgomote

. o s Verificati daca toate piesele dispozitivului sunt montate corect. Strangeti suruburile.
deranjante in timpul utilizarii. ! 3

—-

. Asigurati-va ca senzorul de puls si cablurile computerului sunt conectate corect.
Computerul nu afiseaza ritmul 2. Pentru a asigura o citire corectd a pulsului, tineti ambele maini pe senzori. Retineti ca
cardiac sau valorile sunt incorecte. masuratorile pot fi usor inexacte. Nu strangeti mainile prea tare pe senzori, deoarece acest
lucru poate cauza erori de masurare.

Echipamentul este instabil. Rotiti capatul stabilizatorului spate pentru a nivela dispozitivul.

62



RO Garantie

Conditii de garantie

1. Clientul are urmatoarele optiuni pentru depunerea unei reclamatii:
+ prin completarea formularului de pe site-ul web: https://hop-sport.ro/reclamatii/
+ in scris, la adresa de corespondenta:
Hegen Distribution Sp. z 0.0.
ul. Sportowa 3a
32-080 Zabierzow
Polonia
+ prin e-mail: support@hop-sport.ro
2. Defectele constatate in perioada de garantie vor fi remediate gratuit in termen de 14 zile Iucratoare de la data livrarii dispozitivului. Daca
este necesara trimiterea produsului la reparare n strainatate sau importul pieselor de schimb din stréinatate, termenul de reparatie poate
fi prelungit.
3. Se aplica legislatia tarii in care a fost livrat produsul, inclusiv prevederile privind garantia. Conventia CISG nu se aplica.
4. Garantia nu acopera deteriorarile cauzate de utilizarea necorespunzétoare.

RO Protectia mediului

Acest produs este livrat intr-un ambalaj pentru a-| proteja de eventuale deteriorari in timpul transportului. Ambalajele sunt
materii prime neprelucrate si pot fi reciclate. Aruncati aceste materiale in functie de tipul lor.

Dispozitivele electrice uzate (inclusiv computerul din acest produs) sunt materiale reciclabile — nu trebuie aruncate impreuna
cu deseurile menajere, deoarece pot contine substante periculoase pentru sanatatea umana si pentru mediu! Va rugdm sa
contribuiti activ la gestionarea responsabild a resurselor naturale si la protectia mediului prin predarea dispozitivelor electrice
uzate la un centru de reciclare corespunzator.

Manualul de utilizare a fost tiparit pe hartie reciclabila. Sortati-| conform regulilor.

&> B S

PAP

63



SK Nastavenie a vyrovnavanie

Nastavenie uhla volantu

Pre nastavenie riadidiel uvolnite gombik drZiaci riadidla pre nastavenie
riadidla v poZadovanej polohe a dotiahnite gombik. Preverte, Ze po nastaveni
sa riadidla nehybu.

Vyrovnavanie

Nastavte polohu zariadenia pomocou chodidla.

Nastavenie sedadla

Uvolnite otoény gombik, nastavte sedadlo do pozadovanej polohy a utiahnite
oto¢ny gombik.

64




SK Cistenie a Gidrzba

1. Zariadenie si vyZaduje pravidelnd udrzbu. Mala by byt vykonana najmenej kazdych 20 hodin prevadzky zariadenia.
2. Udrzba zahffia kontrolu:
+ pohyblivé ¢asti zariadenia, tzn. kontrola, ¢i si spravne namazané. Ak nie, namazte ich. Odporti¢a sa pouzivat $pecialne maziva pre loZiska
bicyklov alebo pre fitnes zariadenia.
+ vSetky Casti zariadenia, tzn. dotiahnutie skrutiek a matic,
+ napéjacie kable (ak st v pristroji) kvoli poskodeniu.
3. Na Cistenie zariadenia pouzivajte mékkd handricku mierne navihéend vodou alebo pripadne vodou s mydlom. Nepouzivajte Ziadne silné
Cistiace prostriedky a ani materidly, ktoré mozu zariadenie poskodit. Osobitni pozornost treba venovat plastovym komponentom.
4. Po kazdom pouziti odstrante zo zariadenia vSetky stopy potu a necistot.

SK Riesenie problémov

Problém Mozné rieSenia

N

. Demontuijte pocita¢ a skontrolujte, &i st kable spravne pripojené a ¢i nie su poskodené.
Pocita¢ nezobrazuje tdaje. 2. Skontrolujte, ¢i su batérie vlozené spravne.
3. Vymerite batérie za nové.

Zariadenie vydava rusivé zvuky

podas pouivania Skontrolujte, ¢i su vSetky ¢asti zariadenia spravne namontované. Utiahnite skrutky.

—-

. Uistite sa, ze prevody senzoru su spravne pripevnené.
2. Aby ste zaistili spravne marenia pulzu drZte obe dlane na senzoroch. Pamétajte,
Ze systém merania pulzu nemusi byt uplne presny.
3. Prili§ pevné uchopenie senzorov pulzu. Drzte dlane na senzoroch pulzu a nestlaajte
dlane prili$ silno.

Neukazuju sa hodnoty pulzu,
alebo hodnoty su zlé.

Zariadenie nie je stabilné. Nastavte koncovku zadného stabilizatora tak, aby ste dali stroj do roviny.

65



SK Zaruka

Zaruéné podmienky

1. Zakaznik ma nasledujlice moznosti uplatnenia reklaméacie:
+ prostrednictvom krokov na webovej stranke: https://hop-sport.sk/servis/
+ pisemné na adresu
Hegen Cesko s. . 0.
Stavbari 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov
Ceska republika
+ e-mailom: info@hop-sport.sk
2. Reklamécia vratane odstranenia vady musi byt vybavena a kupujlci o tom musi byt informovany najneskér do tridsiatich (30) dni odo diia
uplatnenia reklamécie, pokial sa predavajlci s kupujicim nedohodne na dlh3ej lehote. Ak je potrebné poslat produkt na opravu do zahranicia
alebo doviezt nahradné diely zo zahranicia, oprava méze trvat dihSie.
3. Pouzije sa pravo krajiny, do ktorej bol tovar dodany, vratane zaruénych ustanoveni. Neplati Dohovor OSN o zmluvach o medzinarodnej
kape tovaru.
4. Zaruka sa nevztahuje na poskodenia spdsobené nespravnym pouzivanim.

SK Ochrana zivotného prostredia

.‘ Tento produkt sa dodava v obale, ktory ho chrani pred moznym poskodenim pocas prepravy. Obal je vyrobeny zo surovin, ktoré
ﬁ " je mozné recyklovat. Tieto obaly vyhadzuite a triedte podra ich typu.

na domovy odpad, pretoze mdzu obsahovat latky nebezpecné pre ludské zdravie a Zivotné prostredie! Prosime o aktivnu
podporu efektivneho riadenia prirodnych zdrojov a ochranu zivotného prostredia. PouZité zariadenie odovzdajte do zberne pre

K Opotrebované elektrické zariadenia (vratane po€itaca) su druhotné suroviny a nesmu sa vyhadzovat do koSov a kontajnerov
— skladovanie druhotnych surovin — pouZitych elektrickych zariadeni.

LZ%) Navod na pouZitie bol vytlageny na recyklovatelnom papieri. Triedit ho podla platnych pravidiel.

66



UA PerynioBaHHs i 3a3eMneHHsA

PerymoBaH HA KyTa KepMma

LLlo6 BigperynioBaTin KepMo, BIAMYCTiTb PyUKy PyNbOBOrO KoNeca, BCTaHOBITh
ii B NOTPIGHE NONOXEHHS! | 3aTArHITL PyuKy. MepekoHalTech, WO pyNboBe
Koneco Hepyxome Micnst perymnioBaHHsi.

3aszemMneHHs

HanaluTyiiTe nonoxeHHs TpeHaxepa 3a AOMOMOTOK HiXOK Ans perynsii
BICOTH.

PerynioBaHHA cuaiHHA

BinkpyTiTb pyuKy, BCTaHOBITb CAIHHSA B HEODXIAHE NONOXEHHS | 3aTArHITH
PYKY.

67



UA Yuctka Ta o6cnyroByBaHHs

1. PerynsipHo nepesipsiiite npucTpiit. Lie cnig pobuTy LwoHaliMeHLue koxHi 20 roanH poboTn obrapHaHHs!.
2. TexHiyHe o6CnyroByBaHHsi MOBUHHO BKMIOYATM KOHTPONb 3a:
* PYXOMMMU YaCTUHaMI NPUCTPOIO, TOBTO NepeBipka ix HANEXHOTO 3MaLLEHHS. FAKLLO € He 3MaLLieHi AinsiHKM, 3MacTiTh iX. PekoMeHayeTbes
BMKOPWCTOBYBATH CrieLiarnbHi MacTna Ans nialwvnHuKie Benocunesis abo Ans ditHec-obnagHaHHs.
* BCi 3an4acTuHW 0bnapHaHHs, Taki ik 3aTarylodi rBUHTY Ta raiik,
* LUHYPW XMBNEHHS (IKLLO BOHW € B NPUCTPOI) Ha Byab-5iKi NOLLIKOKEHHS.
3. [inst oumwLeHHst obnaiHaHHs BUKOPUCTOBYATE MKy TKaHWHY, TPOXM 3MOYeHy BoAok abo BOAOK 3 MUroM. He BUKOPUCTOBYWTE CUNbHI
PEYOBUHM YK arpecuBHi YMCTsHi 3acobu, ki MOXyTb molukoauTy obnagHaHHs. Ocobnueo obepexHo crig NOBOAMTUCS i3 MNACTUKOBUAMM

KOMNOHEHTaMu.

4. Tlicns KOXHOTO BUKOPUCTaHHS OYMLLLYiATE NPUCTPIN Bif 4acTok NoTy Yu Bpyay.

UA BuwupiweHHsa npobnem

Mpo6nema

Moxnuse pilweHHs

Komn'toTep He BigoGpaxae AaHi.

N

. MepesipTe nigkntoueHHs komn'loTepa i nepekoHanTecs, Wo kabeni nigknoyeHi
NPaBUIBHO Ta LYO BOHM He MOLLKOXKEHI.

2. MepexkoHaittech, o 6aTapeiiki BCTaBNEHi NPaBUIbHO.

3. 3amiHiTb 6aTapeliku Ha HOBI.

MpucTpiih BUAAE TPUBOXKHI 3BYKM i,
4ac BUKOPUCTAHHA.

[MepeBipTe, Yy BCi YaCTUHM NPUCTPOK) BCTAHOBIEHI NPaBIUbHO. 3aTSAHITL FBIUHTM.

Komn’totep He nokasye nynbc
abo Bigobpaxae He NpaBUNbHe
3HaYeHHS.

—-

. MepekoHaiitecs, Lo kabenb AaTyunkie ikomm'ioTepa 3'e[HaHi NPaBUNbHO.

2. LLlob 3abe3neunTn HanexHe YUTaHHS NynbCy, TPUMaiiTe 0BMABI Pykv Ha JaT4mKax.
Mam'sTaitTe, WO BUMIPIOBAHHS YaCTOTU CEPLIEBUX CKOPOYEHb MOXE MaTi MOXUOKY.

3. He Tpumaiitecs 3a gatumky nynbCy HaaTo MiLHO. Hamaraiitecs TpumaTit pyku

Ha fjaTumkax, He NpUTUCKatouM X 3aHaATO CUMbHO.

O6nagHaHHA y HecTilikomy
NONOXeHHi.

[MoBepHITL kpail 3aAHBOr0 CTabini3aTopi, L6 BUPIBHATI NONOKEHHS.

68



UA TapanrTis

YMmoBwM rapaHTil

1. Mokynewb Mae HaCTyNHi BapiaHT\ NofaHHs ckapru:
* Yepe3 (hOPMY 3aNOBHEHHS peknamaLjiiiHoro hopMynspy Ha caiiTi.
* MUCBLMOBO Ha afipecy:
€eneKTPOHHoto nowuToto: info@hop-sport.ua
2. [lechexTin abo MOLLKOMKEHHS TOBAPY, BUSIBMNEHi NPOTAroM rapaHTiitHoro nepiody, 6yayTb ycyHeHi 6e3kolIToBHO NpoTsiroM 14 poBoumx AHIB
3 laTV OCTaBKM TOBapy A0 Cepaicy. AKLIO NoTpiGHO NpuBe3TY AeTani 3-3a KOPAOHY, TEPMiH PEMOHTY Moxe 6yTi NPOAOBKEHWN.
. Bci rapaHTiltHi yMOBM BMKOHYIOTBCA 3a 3aKOHOAABCTBOM KpaiHu, kyau Gyno [OCTaBneHO TOBap, BKMKYAKOUW rapaHTiHi MOMOXEHHS.
KonBeHuis OOH npo aoroBopy MixHapoaHoi Kynisni-npoaaxy ToBapiB He 3aCTOCOBYETbCS.
4. TapaHTist He NOLLMPIOETHCS Ha NOLUKOAKEHHS, LLO BUHWKNYM BHACMIAOK HEHANEXHOro BUKOPUCTAHHS.

w

UA OxopoHa HaBKONMULIHLOrO cepeaoBmLLa

Lleit Bupi® noctaBnsieTbC B ynakoBLi, ANs 3aXUCTy Bif MOXNMBMX MOLIKOMKEHb Mifl Yac TPAHCTOPTYBaHHS. YnakoBka
€ HeobpobneHoto cMpOBMHOK | MOXe ByTn nepepobreHa. Mo3byabTecs Lux MaTepianis BignoBigHO A0 iX TURy.

an
BukopucTaHi enexkTpuuHi mpucTpoi (3okpema komm'ioTep) — Le MaTepianu, Lo MignsraioTb BTOPUHHIA nepepobui — ix He
cnig ytunisyBaTi 3 noByTOBUMM BifXOAaMM, OCKIMbKM BOHW MOXYTb MICTUTW PEYOBUHM, HebEe3neyHi Ans 300opoB's MoAUHN
Ta HaBKOMULLHBOTO cepeposuiLal Byab nacka, akTMBHO foroMaraiiTe B €KOHOMHOMY YNpaBHiHHi MPUPOLHUMYU pecypcamu
— Ta OXOPOHI HaBKOMMLUHBOTO CEPEOBULLA, NEpPeaaloyn BUKOPUCTAHUA MPUCTPIA [0 MYHKTY NPUIAOMY BTOPUHHUX MaTepianis —
BUKOPUCTAHNX EMEKTPUYHMX MPUCTPOIB.

LZ%) IHCTpyKUjito HazipyKoBaHO Ha nanepi, NpuaaTHOMY Ans nepepobku. CopTyitTe iil BiGNOBIAHO [O YMHHMX NpaBuI.

69



HOAP-5°0AT

an me
www.hop-sport.com

Vyrobeno v Ciné Prodotto in Cina
Hergestellt in China Gemaakt in China
Made in China Wyprodukowano w Chinach
Fabricado en China Fabricat in China
Fabriqué en Chine Vyrobené v Cine
Kinaban készilt BupobneHo B Kutai

DISTRIBUTION

Hegen Distribution Sp. z o.0. Hegen Deutschland GmbH
e Sportowa 3A @ Chausseestrafte 80D
32-080 Zabierzéw 17321 Locknitz

Stavbaiu 2201/36
734 01 Karvina-Mizerov

IMPORTER

Hegen Europe Sp. z 0.0.
e Sportowa 3A
32-080 Zabierzéw

Ealing Cross, 1st Floor, 85 Uxbridge Road
London, W5 5TH

Hegen Cesko s.r.o. @ Hegen UK Ltd




